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

* Продам 2-комн. хрущ, в 207/210 
кв-ле. Тел.: 8-902-5-762-277. (29333)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв-ру 
в 74 кв-ле, за 1850 т.р. Тел.: 8-902-5- 
762-277. (29332)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. план, в 
2 2 мр-не; 3-комн. кв-руул. план, в 18 
мр-не (6 /9). Тел.: 8-950-1-351-530. 
(29331)

* Продам 2-комн. хрущ, в кв-ле «Л» 
(1 /5 ), за 1400 т.р. Тел.: 680-115. 
(123912)

* Продам 2-ком н. кв-ру, за 1450 
т.р. Тел.: 8 -901-6-416-150. (123930)

* Продам 2-комн. кв-ру в 53 кв-ле, 
за 1500 т.р. Тел.: 686-038. (123931)

* Продам 2 комн. кв-ру в 8 кв-ле (1 
эт., без ремонта), за 1250т.р. Тел.: 8- 
902-5-112-237. (1220062)

* Продам 2-комн. кв-ру в 8 кв-ле 
(48 кв. м, крупногаб.), за 1380т.р., об­
мен на гараж, авто, дачу. Варианты. 
Тел.:8 -902-5 -614-209 . (1220051)

* Продам 2-комн. хрущ, в 93 кв-ле 
(отл. сост.). Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1220586)

* Продам 1-комн. кв -ру  в. Под­
м осковье  Тел.: 8 -90 2 -7 -64 7 -77 9 . 
(123491)

* Продам 1-комн. крупногаб. кв-ру 
в 89 кв-ле, за 1550т.р. Тел.: 8-902-1- 
724-728. (183221)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 85 кв-ле 
(4 эт., в отличном состоянии), за 
1250 т.р. Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 4 - 
728.(183222)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 72 кв-ле, 
за 1200 т.р. Тел.: 8-902-1-724-728.
(183223)

* Продам 1-комн. хрущ, в 15 мр- 
не, за  1250 т.р . Тел.: 5 2 -5 2 -1 4 .
(183224)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
10 м р-не (4 эт.), за 1500 т.р. Тел.: 8- 
902-1-724-728. (183225)

* Продам 1 -комн. кв-руул. план, в 
32 мр-не (4эт.), за 1450 т.р. Тел.: 8- 
908-6 -540-055.(183227)

* Продам 1-комн. кв-руул. план., 
за 1100 т.р. Тел.: 8-902-1-724-728. 
(183231)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
6 мр-не. Тел.: 68-62-44, 8 -908-6 - 
414-431. (183194)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
95 в-ле. Тел.: 8-950-1 -005-683,686- 
436. (183201)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
19 м р-не . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -00 5 -68 3 , 
686-436.(183202)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
19 мр-не. Тел.: 68-62-44, 8-908-6- 
414-431.(183206)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 92 кв-ле, 
за 1190т.р. Тел.: 6 8 -6 2 -44 ,8 -908 -6 - 
414-431.(183209)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 8 мр-не 
(хор. сост.), за 1200 т.р. Тел.: 650-400. 
(123677)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
84 кв-ле (2 /5 ,2  балкона), за 1350 т.р. 
Тел.:650-645. (123683)

* Продам 1 -комн. эксп. кв-ру в 277 
кв-ле (5/5), за 1100 т.р., торг. Тел.: 51 - 
18-25.(123698)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 91 кв-ле 
(3 /4 ), за  1230 т.р. Тел.: 51-18-25.
(123700)

* Продам 1-комн. хрущ, в 189 кв- 
ле (5 /5), за 1220т.р. Тел.: 51-18-25.
(123701)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 15 мр-не 
(5 /5 ), за  1250 т.р. Тел.: 55-99-91.
(123711)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 92 кв-ле 
(1 /5 ), за  1170 т.р. Тел.: 55-99-91.
(123712)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
6а м р-не (1 /5 ), за 1200т.р. Тел.: 55- 
99-91 .(123713)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 17 мр-не 
(3 /5 ), за  850 т.р. Тел.: 5 5 -99 -91 . 
(123714)

* Продам 1-комн. кв-руул. план., 
за 940 т.р. Тел.: 55-99-91. (123715)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
6 мр-не (5/5), за 1150 т.р. Тел.: 51-18- 
25. (123717)

* Продам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не 
(хор. сост.), за 1250т.р., или обмен на 
2-, 3-комн. в 8 мр-не. Тел.: 8-950-1- 
423-603. (29226)

* Продэм 1 -комн. хрущ, в 92 кв-ле 
(хор. сост., с /п ), за 1300т.р. Тел.: 8- 
952-6-151-469. (29228)

АН «Русь» п р о д а е т  1 -ко м н . кв - 
р ы , по  1 10 0  т .р . ;  2 -ко м н . кв -р ы  
ул . п л а н ., по  1 35 0  т .р . Т е л .: 8 - 

9 0 2 -5 -6 7 3 -2 8 8 . (1 2 3 7 7 6 )

* Продам 1 -комн. кв-ру в Ю го-Вос­
точном (38 кв. м). Тел.: 8 -950-0-722- 
767 .(29319)

* Продам 1-комн. кв-ру в 107 кв- 
ле (3/4, 42 кв. м), за 1400 т.р. Тел.: 8- 
904-1-152-222. (29310)

* Продам 1-комн. кв-ру в 18 мр-не 
(33 кв. м, Б). Тел.: 63-80-34. (29288)

'П р о д а м  1-комн. кв-ру в 271 кв- 
ле ( 2 этажа). Тел.: 63-80-34. (29287)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 32 мр-не 
(33 кв. м). Тел.: 63-80-34. (29289)

* Продам 1-комн. кв-ру в 91 кв-ле 
(3/5,31 кв. м). Тел.: 63-80-34. (29270)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(5/5,31 кв. м). Тел.: 63-80-34. (29271)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 
6а мр-не, за 1250т.р,Тел.: 683-355. 
(1220580)

* Продам таунхаус в 271 кв-ле 
(45 кв. м ),за  1300т.р. Тел.: 630-064. 
(123679)

* Продам таунхаус в 30 мр-не (1, 
2, 3 /3  эт.), за 3200 т.р. Тел.: 8 -964-2- 
774-434.(123685)

* Продам таунхаус в 251 кв-ле 
(2 /2 , 34 кв. м), за  1200 т.р., торг. 
Тел.: 8 -964-2-774-434. (123686)

К р е д и тн ы й  д о м  р е а л и зуе т  з а ­
л о ж е н н ы е  б а н ко м  кв а р ти ры  в
И р ку тс ке , А н га р с ке , Усолье .

Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -6 7 3 -5 1 1 . 
______________(1 2 3 7 7 5 )____________

* Продам комнату в 3-комн. кв-ре 
в 18 кв-ле (14 кв. м, хор. ремонт). 
Тел.: 8 -902-5-439-133, Павел.

* Продам комнату в 3-комн. кв-ре 
в 89 кв-ле (14 кв. м, 1/4, собствен­
ность), за 600 т.р., торг. Тел.: 8-964- 
6 -548-951. (123585)

* Продам комнату в 86 кв-ле (17 кв. 
м). Тел.: 8 -950-1-005-683, 686-436. 
(183200)

* Продам комнату секционн. типа 
в 85 кв-ле (2 /5  эт., 13 кв. м, балкон, 
раковина), за 480 т.р., торг. Тел.: 8- 
964-8-007-102. (123687)

* Продам комнату в 8 кв-ле (2 
хоз., 1/3), за 550 т.р. Тел.: 55-99-91. 
(123699)

* Продам комнату в 60 кв-ле (1/2), 
за 500 т.р. Тел.: 51-18-25. (123704)

* Продам комнату в 82 кв-ле (2/5), 
за 490 т.р. Тел.: 51-18-25. (123706)

* Продам комнату в 86 кв-ле (4/5), 
за  450  т.р., торг. Тел.: 5 1 -1 8 -2 5 . 
(123707)

КУ1ПЛЮ А ВТО!
Быстро. Высокая оценка т. 8-902-515-12-12

А В Т О А Г Е Н Т С Т В д ц й В З ^

п о к у п а е т  а / м
т. 8 -902-568-40-71 , 8 -902-5 -123-688

К у п л ю  а в то
До 100% рыночной стоимости. Быстрый расчёт
т. 8-902-514-51-77, 8-902-512-32-50

т. 520-502, 
8-901-662-

* Бесплатная замена м а с л а ^^
* Диагностика и ремонт 

ДВС иАКПП (гарантия) ™  '
* Диагностика (на стенде) 
и ремонт подвески

* Развал-схождение
* Замена ремней 

и цепей ГРМ
* Услуги автоэлектрика

[А В Т О С А Л О Н ]
покупает авто

д о  1 0 0 %  е г о  с т о и м о с т и
т. 8-902-1-741-500,8-902-5-761-226 у

ЗАЙМЫ1"0А̂ й ®
Выдача в течение спецтехники,
30 минут недвижимости -  s , )~' I . Ангарск,
C fftd u K U  Быстрые деньги уд. горького,

т .  6 3 3 - 9 0 0 ,  8 - 9 0 2 - 5 6 7 - 3 9 - 0 0
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* Продам комнату в 76 кв-ле (1/4), 

за 650  т.р., торг. Тел.: 5 5 -9 9 -9 1 . 
(123709)

* Продам комнату в 82 кв-ле (1 /5), 
за 430 т.р. Тел.: 55-99-91. (123710)

* Продам комнату в 91 кв-ле (23 кв. 
м, балкон). Тел.: 8-950-0-500-082. 
(29231)

* Продам комнату (на 2 хоз., 20 кв. 
м), за 850 т.р. Тел.: 55-99-91. (123860)

* Продам комнату в 21 кв-ле(16,8 
кв. м, отл. сост., соседи собственни­
ки). Тел.: 63-80-34. (29272)

* Продам комнату (25 кв. м, 2- 
комн. ул. план.) в 33 мр-не. Тел.: 8-
901-6-517-779. (29336)

* Продам комнату (22 кв. м), за 650 
т.р. Тел.: 8 -901-6-416-038. (123929)

* Продам комнату в 8 кв-ле (15 кв. 
м, крупногаб., собств.), за 550 т.р., 
обмен на гараж, авто, дачу. Вариан­
ты. Тел.: 8-902-5-614-209. (1220068)

П р од ам  ко т т е д ж  в 3 4  м р -н е  
(3 9 0  кв . м ), д о р о го . Т е л .: 8 -9 1 4 -  

9 -3 1 3 -1 3 6 . (1 8 2 3 1 2)
* Продам, обм еняю  коттедж  в 

С авватеевке (благоустроенны й). 
Тел.: 8 -902-5-792-122. (123296)

* Продам участок в с /о  "Нефтехи­
мик-. Тел.: 8-914-9-513-523. (182941)

* Продам в Б. Елани 1/2 дома 
(брусовый, 3 -ком н., капремонт, все 
постройки), за 1400 т.р., торг. Тел.: 8-
902-5-440-418. (123458)

* Продам участок в д. Ст. Ясачная 
(15 сот.), за 500 т.р. Тел.: 8-902-5-193- 
872. (182778)

* Продам дом в Китое. Тел.: 8-950-
0 -667-598 .(29216)

* Продам земельный участок в 
Китое (20 соток, собственность). 
Тел.: 8 -902-5-439-856 (183234)

* Продам коттедж без отделки на 
берегу Китоя (в черте города, 261 кв. 
м, 2 га ра ж а ). П одроб ности  на 
www.avito.ru. Тел.: 8 -902-7-603-196. 
(183250)

* Продам дачу в р-не лодочной 
(есть все). Тел.: 8 -902-7 -602-626 . 
(29238)

П род ам  ка б и н ки  в ТЦ (в  А н га р ­
с ке  и У со лье ). Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -  

7 6 3 -2 6 4 . (1 8 2 7 4 3 )

П родам  п р о м . ка б и н ку  в ТЦ  «Ан­
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

К уп л ю  кв -р у , д о л ю , ко м н а ту  с 
о б р е м е н е н и е м . Т е л .: 8 -9 5 0 -0 -  

7 2 3 -2 2 6 . (1 8 2 2 6 2 )
* Куплю квартиру. Тел.: 8 -914-8- 

859-160.(183211)

К уп л ю  кв а р ти р у  с  о б р е м е н е н и - 
е м , д о л ю  в кв а р ти р е . Р ента. 

П р о п и ска . Т е л .: 8 -9 5 0 -1 -1 1 1 -  
2 1 3 . (1 2 3 8 2 9 )

К уп л ю  с п о р н у ю  не д в и ж и м о с ть  
л ю б о й  с л о ж н о с ти . Т е л .: 8 -9 6 4 -

2 -1 0 1 -8 9 8 . (1 2 2 0 0 7 5 )
* Куплю комнату в рассрочку на 3 

года, до 500 т.р. Тел.: 8 -908-6 -550- 
036.(183267)

* Куплю комнату, до 470 т.р. Тел.: 
63-80-34. (29278)

* Куплю комнату. Тел.: 8-901-6- 
416-150.(123934)

* Куплю дачу в черте города. Тел.: 
8 -902-5-673-511. (29545)

К у п л ю  д а ч у , у ч а с то к  и л и  га р а ж . 
Т е л . :8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -2 2 9 . 

(1 2 2 0 0 7 8 )

К уп л ю  з а д в и ж ки , о тво д ы , эл . 
п р и в о д ы , ш а р -кр а н ы , э л е кт р о ­
д ы  М Э Р, УО НИ, б а бб и т. Т е л .: 8 - 

9 0 2 -7 -6 8 3 -5 9 3 . (1 8 1 8 2 2 )
* Куплю икону старую христиан­

скую. Тел.: 53-01-39, обращаться с 11 
до 15 ч. (182366)

П о куп а ем  б /у  а кку м у л я то р ы , 
д о р о го . С а м о в ы в о з . Т е л .: 8 - 
9 6 4 -7 -4 4 7 -4 5 0 , 8 -9 5 2 -6 -1 9 0 -  

7 0 9 . (1 8 2 6 9 3 )

К уп л ю  р ад и о д е та л и  (б /у  и н о ­
вы е). Т е л .: 8 -9 6 4 -8 -1 9 9 -2 6 2 . 

(1 2 3 2 6 0 )

* Куплю стройматериалы, недоро­
го. Тел.: 8 -964-1-290-240. (29250)

* Куплю ж /д  контейнер (20 т). Тел.:
8-902-5 -660-503 .(123762)

К уп л ю  ф ланцы , о тво д ы , з а ­
д в и ж ки . Т е л .: 8 -9 0 2 -7 -6 9 1 -9 7 0 .  
  (1 8 3 3 8 8 ) ____

К уп л ю  пи л о м а те р и а л , лю б ы е  
о тхо д ы . Т е л .: 8 -9 0 2 -7 -6 9 1 -9 7 0 .

( 1 8 3 3 9 2 ) _________

К у п л ю  л о м  ц в е тн ы х  м е тал ло в .
Т е л .: 8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -3 1 1 .

(1 8 3 4 3 0 )  

К уп л ю  ги д р о т о л ка т е л ь -16.
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -7 6 8 .

(1 2 2 0 3 9 2 ) ______

М Е Н Я Ю
* Меняю 3-комн. кв-ру в 18 мр-не 

(70 кв. м, 1 эт.) и гараж в а /к «Сигнал» 
(нет тепла) на 1-комн. хрущ, и 1- 
комн. ул. план. Тел.: 8-964-1-070-655. 
(29321)

* Меняю усадьбу на гараж + допла­
та. Тел.: 8 -902-7-600-411. (123645)

* Меняю гараж в районе «Сигмы» 
на 10 мр-н, или продам. Тел.: 8-914-
9 -0 3 6 -4 6 7 , 8 -9 5 2 -6 -2 0 9 -9 4 9 . 
(123780)

О б м е ня ю  пави льо н  на д а ч у , 
а /м , га р а ж . В ар и ан ты . Т е л .: 6 3 - 
_________ 2 2 -6 8 . (1 8 3 2 6 8 )__________

Р А З Н О Е

УСЛУГИ
Г р у з о п е р е в о з к и .Г р у з ч и к и , 

2 0 0  р . Т е л .: 8 -9 0 4 -1 -2 5 5 -5 7 8 . 
(1 2 2 7 4 4 )

Г р у з о п е р е в о з к и .Г р у з ч и ки . В ы ­
в о з  м усо р а . С тр о и те л ь н о -м о н ­

та ж н ы е  р аб о ты . Д е м о н та ж  сте н , 
п е р е го р о д о к , п о л о в . Т е л .: 8 - 

9 6 4 -2 -2 6 6 -0 0 0 . (1 8 2 5 51 )

Г р узо в и к + гр у з ч и ки . П ианино , 
п е р е е зд ы , м у с о р . Кран. Т е л .: 8 - 

9 0 8 -6 -5 0 0 -4 4 4 , 6 8 5 -4 4 4 .
  (2 9 4 6 2 ) _____

Г р у зо п е р е в о зки . Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -  
6 9 5 -1 4 8 . (1 2 2 1 2 2 )

Г р у зо п е р е во зки  (д о  1 ,5  т ). Т е л .: 
8 -9 0 8 -6 -5 5 3 -7 7 3 . ( 1 8 2 5 74 )

В ы воз м у с о р а . Л о м а е м  сте ны , 
п е р е го р о д ки , п о л ы  и т .д . В о з ­
м о ж е н  м о н та ж . Т е л .: 8 -9 6 4 -2 -

2 6 6 -0 0 0 . (1 8 2 5 5 0 )

АВТОСИГНАЛИЗАЦИИ, 
СЕКРЕТНИ, МУЗЫКА

т . 6 8 - 2 5 - 2 6

АВТОЭЛЕКТРИК Диагно 
стика, ремонт. Подогрева­
тели Webasto т . 6 8 2 -5 0 0

РЕМОНТ БРЕЛОКОВ, 
АВТОСИГНАЛИЗАЦИЙ

т . 6 3 9 -0 3 2

Г р узо п е р е в о зки  б е з  в ы ход н ы х. 
Тел .: 6 3 -9 6 -7 6 . (1 8 2 5 5 5 )

С ам освал . Д р о в а  л ю б ы е , п е ­
с о к , ПГС, гр а в и й , в ы во з  м усо р а . 
Т е л .: 8 -9 0 2 -7 -6 9 1 -7 7 0 . (2 9 6 2 2 )

Г р у з о п е р е в о з ки .Г р у з ч и ки . 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -1 2 3 -6 3 6 . 

_____________ (1 2 3 0 7 8 )______________

П е р е в о зки , о т  3 5 0  р .Г р у з ч и ки . 
В ы в оз м у с о р а . Т е л .: 6 8 -4 1 -5 5 , 
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

* Сдам 3-комн. кв-ру в кв-ле «Л» 
(есть все) на длит. срок. Тел.: 8-914-
9-036-467, 8-952-6-209-949. (123781)

* Сдам 2-комн. кв-ру (с мебелью), 
за 14 т.р. Тел.: 8 -90 2 -5 -61 4 -80 5 . 
(123672)

* Сдам 2-комн. кв-ру (безмебели), 
за 11 т.р. Тел.: 650-645. (123673)

* Сдам 2-комн. кв-ру, за 12 т.р. 
Тел.: 8 -908-6-430-539. (183263)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 182 кв-ле 
(част, меблир.), за 15 т.р. Тел.: 8- 
902-7-690-469. (29247)

* Сдам 2-комн. квартиру в мр-не 
(хорошее сост., есть все, мебель, 
техника), за 16-18 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-819. (183321)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле, 
за -12 т.р. Тел.: 8 -95 0 -1 -09 8 -20 0 . 
(183325)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле 
(без мебели) на длительный срок. 
Тел.: 8-950-1-270-728. (183370)

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. сост.). 
Тел.: 8-904-1-112-702. (183404)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 94 кв-ле 
надпит, срок. Тел.: 8-983-4-018-225. 
(123804)

Компания «SiblnterCom»

ДОМАШНИИ
ВЫСОКОСКОРОСТНОЙ

ИНТЕРНЕТ
т. 8(3955) 68-69-93

Подключаем старую 
часть г. Ангарска

* Сдам 2-комн. кв-ру в кв-ле (ря­
дом все остановки). Тел.: 59-16-26. 
(29340)

С дам  2 -ко м н . кв -р у . Т е л .: 8 - 
964 -1  -0 9 4 -0 9 5 . (1 2 1 9 6 2 9 )

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а мр-не. 
Тел.: 8 -908-6-558-522. (123643)

* Сдам 1 -комн. кв-ру (с мебелью), 
за 10 т.р. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 3 -3 9 3 . 
(123674)

'С д ам  1-комн. кв-ру (без мебели), 
за 9 т.р. Тел.: 630-805. (123675)

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 13 т.р. 
Тел.: 8-950-1-402-622. (183254)

* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, в 
12а мр-не (3 эт.), за 10 т.р. в мес. 
Тел.: 8-902-7-684-242. (183278)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8-950- 
1-356-470. (183293)

* Сдам 1-комн. хрущ, в 84 кв-ле 
(без мебели), з а 9 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-819. (183320)

* Сдам 1 -комн. кв-ру на длит. срок. 
Тел.: 8-904-1-112-706. (183405)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр-не 
(мебель, в хор. сост.), за 10 т.р. Тел.: 
8-950-1-422-256.

Сдам кв -р у , ко м н а ту . Тел .: 6 3 -
'2 0 - 7 0 .  (1 8 3 4 6 2 )     -----

* Сдам комнату женщине. Тел.: 8- 
950-1-436-117. (182896)

С даем  в а ре нд у  ко см е то л о ги ч е - 
с ки й  ка б и н е т. П риглаш аем  на 

а ре н д у  па р и км а хер о в , м а стер о в  
м а н и кю р а . Т е л .: 8 -9 5 0 -1 -0 4 9 -

2 3 6 . (1 8 3 4 2 0 )

С дам  в а ре н д у  д е й ствую щ и й  с а ­
лон кр а со ты  с  раб очим и  м е с та ­
м и  и наработанной  кл и е н тур ой . 

Т е л .:8 -9 5 0 -1 -3 0 4 -8 8 5 . (1 2 3 9 0 8 )

С дам  пави льоны  в И р кутске  (20  
и 27  кв . м ) на а вто во кза ле  и ул . 
Ж у ко в ско го . Тел .: 8 -9 0 2 -5 -7 6 3 -  

2 6 4 . ( 18 3 4 3 6 ) ___

С дам  по м ещ е н и е  в Усолье (ул. 
М енделеева , 4 , 230  кв . м ). Тел .: 

8 -9 0 2 -5 -7 6 3 -2 6 4 . (1 8 3 4 3 5 )

С даем  в а ре нд у  н еж ил ы е  п о м е ­
щ ения  по  ул . К. М а ркса  п о д  п р о ­
изв од ств о , с кл а д , а вто м а сте р ­
с ку ю . Тел .: 8 -9 6 4 -3 -5 3 0 -5 3 5 . 

(1 2 3 8 8 8 )

Сдам п о м ещ е н и я  п о д  м а с те р ­
с ку ю , ателье, с кл а д . Т е л .: 8 - 

9 0 2 -5 -6 8 3 -3 8 3 . (1 2 3 8 8 1 )

С дам в аре нд у  п о м е щ е н и е  в 
М а й ске  (те пло , охрана , те л .) под  

с кл а д , оф ис, гараж , н е д о ро го . 
Тел .: 8 -9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 . (1 8 3 4 6 7 )

С дам по м ещ е ни е  в М а й ске  под  
а вто се р ви с , н е д о ро го . Т е л .: 8 - 

9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 . (1 8 3 4 7 0 )

С дам  м е сто  на м о р о зи л ьн ом  
скл а д е . Тел .: 8 -9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 . 

(1 8 3 4 6 9 )

С дам  в а ре нд у  ки о с ки  (по  10  кв . 
м ), за  6  т .р . в м е ся ц . Т е л .: 8 -

9 0 2 -5 -6 7 3 -9 6 1 . (1 2 3 9 4 1 )

В а втоц ентре  в М а й ске  сд а е м  в 
аренду то ка р н ы й  цех (30  кв . м , с 
о б ор уд о ва ни е м ) и те плы й  б о кс  
(30  кв . м ). Т е л .: 8 -9 0 2 -7 -6 8 4 -  

_________143 . (1 2 2 0 3 1 6 )_______

А ренда  авто м о б и ле й  на лю бой  
с р о к . Б ез вы ход н ы х. Тел .: 8 - 
9 0 8 -6 -5 1 9 -4 8 9 , 8 -9 5 0 -0 -6 3 6 -  

__________ 2 7 6 . (1 2 2 0 5 6 4 )__________

УТЕРИ
* Зачетную книжку АГТА на имя 
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
- ДИЗАЙН

С&ажяшшсасоа *£\йя®?©|о)»

.*** д аЧ у  в  q / o  «Луч-2» (6 соток, 2-эт. 
дом. баня, гараж, теплицы, насажд.). 
Тел.: 8-964-5-493-228.

*** Дачу в с /о  «Калиновка-6» (дом, 
баня, постройки , свет, скваж ина, 
насажд., рядом лес, река, несколько 
озер, по желанию приват.). Тел.: 8-914- 
8-941-997.

*** Дом  в п. Северный (по ул. Лазо, 
баня, гараж, все централиз.). Тел.: 8- 
901-6-416-105.

*** Д ом  в Байкальске, недорого. 
Тел.: 8-901-6-416-105.

*** Дом в 258 кв-ле (2-эт., 200 кв.м, 
2 с/у, отл. сост., гараж, 7,6 сотки, все 
в собств.), за 4200 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-109.

*** Участок в Ст. Ясачной (по центр, 
улице, 25 соток в собств.), за 1400 т.р. 
Или обмен. Тел.: 8-950-0-518-169.

*** Дом  в Байкальске, в р-не «Трек- 
Авто» (кирпичный, 84 кв.м, обшит сай­
дингом, мансарда 60 кв.м, все центра­
лиз., пластиковые окна, спутниковое 
ТВ, выделенный Интернет, гараж 
7,5x5,5 ,6  соток в собств.). Тел.: 8-904- 
1-418-433.

*** Участок в с /о  «Контакт», за ста­
рым китойским мостом. Тел.: 8-904-1 - 
144-312.

*** у часток в с/ 0 «Тополек-1» (7 со­
ток). Тел.: 8-902-5-193-608.

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ РЕМОНТ
к в а р ти р , о ф и

- Сантехнические и электромонтаж
- Окна ПВХ и лоджии
- Плитка, полы, перегородки ГКЛ
- Натяжные потолки
- Наливные полы 3D

сов, коттедж ей
кные работы 
Договор, смета, гарантия 
т. 8 -908 -650-67 -08  
8 -914 -951-77 -73

' Проектирование, монтаж систем вентиляции 
и кондиционирования

' Изготовление воздуховодов и других элементов 
вентиляции, а также зонтов и жироуловителей

т. 611-344, 615-004
** Участок в Ст. Ясачной (13 соток, по 

береговой линии, возможность расши­
рения), за 300 т.р., торг. Тел.: 8-908-6- 
557-321.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 17 
соток, на берегу Картагона, возмож­
ность расширения до 50 соток, рядом 
ост., магазины, почта, садик, школа, 
есть работа на ферме, докум. готовы, 
в собств., прописка), за 250т.р. Или об­
мен на а/м . Тел.: 8-902-5-614-209.

С К В А Ж И Н А  ц0 0
т .  8 - 9 0 2 - 5 - 1 4 5 - 4 6 4  > (2300 р./м етр)

*** Дачу в с /о  «Тополек» (зимний 
дом 6x6, 6,2 сотки, теплица, баня, 
скважина в доме, идет приват.). Тел.: 
8-904-1-423-967.

*** Дачу в с /о  «Утес» (2-эт. дом. га­
раж, теплица, все постройки новые, 
участок приват.), за 530 т.р., торг. Тел.: 
8-902-5-678-505.

*** Участок в Ст. Ясачной (18 соток, 
дом, насажд., все в собств.). Тел.: 8- 
914-9-200-942.

*** Участок в с /о  «Виктория-3», за 
кварталом (17 соток, собств.), за 350 
т.р. Тел.: 8-924-6-216-772.

*** Дачу в с/о  «Архиреевка-1»(новый 
брус, дом 6x9, гараж 6x4, без отделки, 
на общем монолитном фунд.. крыша из 
металлопрофиля, 6 соток, насажд., 
скважина, свет, рядом протока р. Ки­
тай, лес, ост., магазин), за 400 т.р. Тел.: 
8-902-7-692-708.

*** Участок в р-не онкологии (6 соток, 
прописка). Тел.: 8-950-1 -272-003.

** Участок в Ст. Ясачной, рядом с /о  
«Нефтехимик» (15 соток). Тел.: 8-904- 
1-514-735.

** Участок на Совхозной (рядом ост., 
магазин, 6,7 сотки, в собств. + 4 сот­
ки под картофель, дом, баня, построй­
ки, теплицы, скважина, летний водо­
провод, не топит). Тел.: 682-414,8-902- 
5-792-414.

*** Дачу в с /о  «Калиновка-3», в р-не 
Н. Ясачной (благоустр. 2-эт. дом, ря­
дом хвойный лес, озеро, дом из бру­
са 100 кв.м, все под евро, обшит сай­
дингом, с /у  в доме, гор. вода, сигна- 
лиз., отопл. печное, конвекторами, 
инфракрасное отопление на потол­
ках, теплый гараж, евроокна, баня, 
все строения новые, 10 соток, на 
участке лес, огорожен металлопрофи- 
лем, застрахован, возможность расши­
рения, 2 скважины), за 2,1 млн руб. Или 
обмен на квартиру, а /м . Варианты. 
Тел.: 8-964-2-646-107.

БЕНЗОИНСТРУМЕНТА j 

ТелГ 8964-357-32-47; 8964-357-30-77

*** Коттедж в 258 кв-ле (6 соток, 85 
кв.м, спутниковое ТВ, сигнализ., баня, 
гараж на 2 а /м), за 4  млн руб. Тел.: 8- 
914-8-970-921.

* Участок на берегу Китая, за Би 
ток, забо| нд.), за 

8-950-1-653-116.
ликтуем (30 соток,
260 т.р., торг. Тел.:

** Будку-рефрижератор подстроит, 
работы (2x8). Тел.: 8-902-7-691-805.
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
79-34.

* Шубу мутоновую (с песцовым во­
ротником, р-р 42, отл. сост.). Тел.: 8- 
902-7-601-666.

* Ш убу норковую («автоледи», во­
р отн и к-со б ол ь ). Тел.: 8-904-1-207- 
100.



ЯЯ!
Бесплатные объявления №4 от 31 .01 .2013 СВЕЧА

Продам

дом
в Ст. Ясачной
2-эт., 8x12, из лиственнич­
ного бруса, стеклопакеты, 

гор. и хол. вода, туалет
т. 8 -9 5 0 -0 -5 1 3 -8 4 4

Продажа, аренда
меблированного

офисного
П О М Е Щ Е Н И Я

по адресу: 51 кв-л, д. 22-2, 
выход на ул. К.Маркса, 
сигнализация, охрана 

т. 8 -9 0 4 -1 3 3 -8 1 -8 2 , 
52 -02 -01

Продается
нежилое

помещение
в Ж К «Вертикаль-2» 

126 кв. м  
т. 8-904-122-07-77

П р о д а м
отличныи
тёплый

ГАРАЖ
в а/к “ Сирена-2”  (7,5x4,5 м, 
евроремонт, мебель, большой 

верстак, недоделанный техэтаж)

s т. 8-902-5-145-485^
■ Шубу норковую («автоледи», тем­

но-коричневая, с капюшоном, хор. 
сост., р-р 42-44), за 15 т.р. Тел.: 8-950- 
1-067-222.

* Шубу норковую («черный брилли­
ант», р -р  46-48/165, ниже колена, 
отл. сост.), за 30 т.р. Тел.: 8-924-6- 
283-857.

* Шубу норковую (новая, «черный 
бриллиант», классика, р-р 48). Тел.: 
8-914-9-125-136.

* Шубу норковую (новая, темная, р- 
р 48, классика). Тел.: 8 -950-0-633- 
874.

* Ш убу норковую (р-р 42-46, «чер­
ный бриллиант», с капюшоном, чуть 
выше колена), за 16 т.р., торг. Тел.: (8- 
3955) 651-145.

* Ш убу норковую (р-р  44-46, серо­
голубая, до колена, с  капюшоном, б/у 
1 год), за 40 т.р. Тел.: 8 -950-0-613- 
822.

* Ш убу норковую (р-р 52-54, б /у  1 
сезон), за 50 т.р. Тел.: 8 -924-6-087- 
287.

* Шубу норковую (с капюшоном, ко­
роткая, светлая, р-р 46), за 30 т.р., 
торг. Тел.: 8-924-6-236-694.

* Шубу норковую (средней длины, 
р-р 48-50, Италия, светлый перла­
мутр, с капюшоном, б /у  1,5 сезона), 
за 20т.р. Тел.: 8-902-5-612-656.

* Шубу норковую (хор. сост., р-р 42. 
темно-коричневая, с капю ш оном, 
чуть ниже колена). Тел.: 8 -902-7 - 
601-666.

* Ш убу норковую (цвет «орех», р-р 
50-52). Тел.: 8-950-1-435-920.

* Шубу норковую (черная, длин­
ная, р -р  48-52). Тел.: 8 -908-6-642- 
425.

* Шубу нутриевую (длинная, черная, 
на капюшоне песец, р-р 44-48), недо­
рого. Тел.: 8-964-1-269-599.

* Шубу нутриевую (р-р 48, длинная, 
цвет пепельный, хор. сост.). Тел.: 8- 
904-1-468-864.

* Ш убу нутриевую (р-р 48-50, отл. 
сост.). Тел.: 65-22-43. 8-902-5-695- 
005.

* Костюм рабочий (р-р 52/180), за 
600 руб.; полуботинки рабочие (р-р 
37), за 650 руб.; валенки на резино­
вой подошве (р-р 37), з а 700 руб., все 
новое. Тел.: 8-9086-508-013.

ПРОДАМ
ТЕЛЕФОНЫ

* Сотовый телефон «Самсунг GT- 
S5380D» (сенсорный, новый), за 3500 
руб., торг; стиральную машину-авто­
мат «Самсунг» (б/у, отл. сост., 5 кг, 800 
об./мин.). за 4500 руб., торг. Тел.: 8- 
964-5-410-338.

«Продтовары»

УЦ] сдаем в аренду
складские и офисные помещения 
пл. от 1,5 до  1000 м2, 

имеется ж/д тупик т. 54-42-07

производственные
площади

т. 8-924-637-88-88, 
8-924-634-77-77, 

8-924-600-33-33, 54-99-94

Магазин
«Бригантина»

СДАЁТ 
В АРЕНДУ 

ТОРГОВЫЕ 
ПЛОЩАДИ
т. 54-05-86

Сдаются
т о р го в ы е
павильоны
в ТЦ «Каскад»
т. 8-964-114-91-29

ЕМОНТ СОТОВЫХ ТЕЛЕФОНОВ
изкие цены. Гарантия 

Короткие сроки агности^
Доставка на дом телефонов |йосПЛа1>|0 
после ремонта И аксессуаров ' * Магазин «Силуэт»,

На время ремонта выдаём телефон каб. 41
Требуется продавец, з/п от 700 р. в день * Магазин «Карлен»

* ТЦ «Пальмира», 2 эт.т. 8 - 9 0 4 - 1 5 9 - 2 5 - 3 8

Сдаются в аренду

ТОРГОВЫЕ
ПАВИЛЬОНЫ
в ТЦ «АВТОМИР»
т 52-90-40

Г
СДАМ
ТОРГОВОЕ
М ЕСТО

ТЦ «Город А», 
13 мр-н, 
24 кв.м, 

25 т.р.
т. 8-9021-727-824

* Коммуникаторы «Глофиш Х500» и 
Х800 на запчасти. Тел.: 8-924-8-282- 
772.

* Сотовый телефон «Нокиа N8» (но­
вый, КНР), за 1,5 т.р. Тел.: 8-964-7- 
370-929.

* Сотовый телефон «Нокиа 5228» 
(сенс., все есть, гарантия до августа, 
докум.), за 2500 руб. Тел.: 8-902-5- 
145-515.

* Сотовый телефон «Самсунг С270» 
(красный, раскладушка, цветной дис­
плей, Интернет, в упак.), за 1 т.р. 
Тел.:8-902-5-145-515.

’ Сотовый телефон «Iphone 3GS» (8 
Гб, новый, оригинальный, гарантия), 
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
лежащий восстановлению). Тел.: 8- 
9501-147-878.

* Пластины твердосплавные. Рез­
цы буровые. Тел.: 8-9021-720-466.
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Мы предлагаем большой 
выбор орхидей и пластиковых *
кашпо под орхидеи \

Адрес: 30 мр-н, д. 7, т. 63-77-88 *

*  Х о л о д и л ь н и к  рабочий (ж ела­
тельно в хор. сост.), за 600 руб. 
Тел.:8-924-6-216-782.

* Холодильник современного об­
разца, в пределах 1,5 т.р.; камеру 
морозильную, в пределах 1 т.р.; те­
левизор с плоским экраном, в пре­
делах 1 т.р. Тел.: 8-904-1-455-269.

* Холодильник, за 600 руб.; моро­
зильную камеру, за 1 т.р.; телевизор 
с плоским экраном за 1 т.р.; микро­
волновку, за 500 руб.; DVD, за 200 
руб. Тел.: 8-9246-222-113.

МЕНЯЮ

Благотворительный фонд 
«Близко к сердцу»

(помощь онкобольным) 
примет в дар

ПРЕДМЕТЫ УХОДА
Также ТРЕБУЕТСЯ 

ПСИХОЛОГ
для работы 

с онкобольными
т. 8-901-655-97-77 (Вадим)

* Холодильник, за 600 руб.; моро­
зильную камеру, за 1 т.р.; телевизор 
с плоским экраном, за 1 т.р.; микро­
волновку, за 500 руб.; DVD, за 200 
руб. Тел.: 8-904-1-455-269.

* Холодильник, недорого. Тел.: 8- 
914-9-480-596.

* Шапку жен. норковую (новую). 
Тел.:8-950-0-946-601.

* Шланги с рдуктором и резаком, 
в пределах 500 руб. Тел.: 8-924-6- 
222-113.

* Шубу из меха черной козы. Тел.: 
8-964-1-198-188.

* Бампер объемный на а /м  ГАЗ- 
3110 (желательно новый), за 4 т.р. 
Тел.: 8-902-5-194-624.

* Электро-, бензоинструмент (им­
порт. пр-ва), недорого. Тел.: 8-924- 
6-216-782.

* Э л ектро -, б е н зои н струм е нт 
(японского пр-ва, в хор. сост.). Тел.: 
8-904-1-455-269.

* Электро-, бензоинструмент. Тел.: 
8-924-6-222-113.

* Электро-, бензопилу, генера­
тор, тепловую пушку, мотокультива­
тор (в отл. сост.), недорого. Тел.: 8- 
904-1-455-269.

* Электроды МР, ОЗС, УОНИ. Тел.: 
8-914-0-001-423.

* Электроды УОНИ, МР-3, ОЗС. 
Тел.:8-908-6-513-088.

* А /м  японского  пр-ва, лю бого 
года вып., в любом сост. Моменталь­
ный наличный расчет. Срочно! Тел.: 
8-9025-678-454.

* А /м  японского  пр-ва, в любом 
сост. Быстрый наличный расчет, до 
90 процентов рыночной стоимости. 
Тел.: 8-9500-980-777.

* 4-комн. (29 мр-н, после ремон­
та) на варианты. Тел.: 8 -902-1-720- 
455.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две 
квартиры. Тел.: 8 -964-7-368-896.

* 4-комн. эксперимент. (6 мр-н, 1/5 
эт., 80,2 кв.м) на 2-комн. ул.пл./хрущ. 
+ доплата. Тел.: 646-311.

** Квартиру на благоустр. дом. 
Тел.: 8-904-1-383-111.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52- 
38-80 ,8-902-1-729-028.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 
эт.) на две 2-комн. Варианты. Тел.: 8- 
964-6-579-677.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 
8-950-0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м) на 
две 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8- 
914-8-779-448.

* 3-комн. ул.пл. на две 2-комн. 
хрущ. Тел.: 8-904-1-374-856.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м, окна 
на 2 стороны) на две квартиры. Ва­
рианты. Тел.: 8-964-1-234-797.

* 3-комн. (кирп. дом, 10 мр-н, 2 эт., 
58,1 кв.м, на 2 стороны) на 1 -комн. 
+ доплата. Тел.: 8-902-7-601-242.

* 3-комн. хрущ. (59,2 кв.м, 93 кв-л, 
на 2 стороны, 1 эт.)на 2-комн. (1 эт.) 
+ доплата. Тел.: 8-950-1-150-301.

* 3-ком н. хрущ. (88 кв-л) на 2- 
комн. крупногаб. (2 эт.). Тел.: 8-902- 
1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (84 кв-л) на две 1- 
комн. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, в отл. 
сост.) на две 1-комн. ул.пл. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 3-ком н. хрущ. (93 кв-л) на 1- 
комн. хрущ. + 2-комн. крупногаб. + 
доплата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. хрущ. (179 кв-л) на две 1 - 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-902- 
1-724-728.

* 3-комн. хрущ. (15 мр-н) на две 1 - 
комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (22 мр-н) на 2- 
комн. ул.пл. + 1 -комн. хрущ. + допла­
та. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (271 кв-л) на 2- 
комн. ул.пл. в 9 мр-не. Тел.: 52-52- 
14.

* 3-комн. хрущ. (10 мр-н, 2 /5  эт.) на 
1 -комн. хрущ. + комната. Тел.: 55-99- 
91.

* 2-комн. ул.пл. (12а мр-н) на 2- 
комн. ул.пл. в 29 мр-не. Тел.: 8-950- 
0 -726-348, 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н) на ком­
нату. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 
728, 8-950-0-726-348.

* 2-комн. хрущ. (13 м р-н) на 3- 
комн. ул.пл. в мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (91 кв-л, в отл. 
сост.) на 1-комн. ул.пл. в мр-нах. 
Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л) + допла­
та на 2-комн. ул.пл. в 95 кв-ле, дом 
19. Тел.:52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (177 кв-л, 2эт.) на 
1-комн. ул. пл. + доплата. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. ул.пл. (33 мр-н) на 3- 
комн. ташкент. в 8 мр-не. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 3 эт.) на 
3-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л) + допла­
та на 2-комн. ул.пл. в 95 кв-ле (д. 19). 
Тел.:8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (12 мр-н) + допла­
та на 3-комн. хрущ, (неугл.). Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (177 кв-л) + допла­
та на 3-комн. ул. п л ./крупногаб. в 
квартале. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н) на 3- 
комн. ул.пл. или 4-комн. хрущ. Тел.: 
52-52-14, 8-902-1-724-728.

* 2-комн. (34 кв-л) на дом в Елани, 
Жил кино + доплата. Тел.: 8-902-7- 
648-071, Лариса.
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Свадебная 
флористика

^Оформление 
воздушными шарами
-  Композиции на авто
адрес: мр-н 6а, дом  9а

тел. 68-28-09
* 2-комн. хрущ, на 2-комн. ул.пл. 

Тел.:51-18-25.
* 2-комн. хрущ. (8 мр-н, 3 /9 эт.) на 

две 1-комн. Тел.: 51-18-25.
* 2-комн. хрущ. (189 кв-л, 1 /5эт.) 

на 2-комн. хрущ. Тел.: 51-18-25.
* 2-комн. крупногаб. (76 кв-л, 2 /4  

эт.) на 3-комн. крупногаб. Тел.: 51- 
18-25.

* 2-ком н. крупногаб. (106 кв-л, 
3 /4  эт.) на 3-комн. крупногаб. Тел.: 
51-18-25.

* 2-комн. крупногаб. (50 кв-л, 1/2 
эт.) на 1-комн. хрущ. Тел.: 51-18-25.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 1/5эт.) на 
2-комн. хрущ ./эксперимент. Тел.: 
51-18-25.

* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 1/5 эт.) на
2-комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. хрущ. (178 кв-л, 5 /5  эт.) 
на 3-комн. ул.пл. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, 8 /9  эт.) на
1-комн. хрущ ./ул.пл. Тел.: 55-99- 
91.

* 2-комн. крупногаб. (35 кв-л, 2/2 
эт.) на 2-комн. крупногаб. Тел.: 55- 
99-91.

* 2-комн. крупногаб. (25 кв-л, 1/2 
эт.) на две 2-комн. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8 -914-9-443-607, 
8-964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру боль­
шей площади. Тел.: 52-37-22, после 
19 час.

* 2-комн. ул.пл. (6а мр-н, 4 /4  эт.) + 
гараж в а /к  «Искра» (в том же р-не) 
на 3-комн. ул.пл. (кроме старой ча­
сти города). Тел.: 8-902-5-675-301.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р- 
н е 7 3 ,74 ,76 ,81 ,106  кв-лов + допла­
та. Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 4 /5 эт.) на
3-ком н. хрущ, или 2-комн. ул.пл. 
Тел.:55-99-91.

* 1-комн. хрущ. (85 кв-л, 1/9 эт.) на
2-комн. хрущ./крупногаб.Тел.: 55-99- 
91.

* 1-комн. ул.пл. (29 мр-н, 8 /9эт.)на 
2-ком н. ул.пл./хрущ , или 3-комн. 
эксперимент. Тел.: 55-99-91.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 1 /5эт.)на 
2-комн. хрущ. Тел.: 51-18-25.

* 1-комн. эксперимент. (283 кв-л, 
3 /4  эт.) на 2-комн. хрущ. Тел.: 51-18- 
25.

* 1 -комн. ул.пл. (85а кв-л, 1/5 эт.) 
на 3-комн. крупногаб. Тел.: 51-18-25.

* 1 -комн. ул.пл. (22 мр-н, 3 /5 эт.) на
2-комн. ул.пл. Тел.: 51-18-25.

* 1 -комн. хрущ. (91 кв-л, 3 /4  эт.) на 
две комнаты. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 1 -комн. хрущ. (93 кв-л, 4 /5  эт.) на 
1 -комн. ул.пл. Или на 2-комн. хрущ. 
Тел.:8-902-1-724-738.

* Комнату (17 кв.м) + доплата на 1- 
комн. в кв-лах 179, 182, 188, 189. 
Тел.: 8 -950-1-270-958, с утра.

* Две комнаты на 2-комн. хрущ. 
Тел.: 8-964-7-324-188.

* Комнату (60 кв-л, 15 кв.м, 2 эт., в
3-комн. кв-ре) + доплата на 1 -комн. 
Тел.:8-914-9-330-720.

* Комнату (78 кв-л, 1/3 эт.) на ком­
нату. Тел.: 8-902-1-724-738.

* Комнату (18 кв-л, 2 /2  эт.) на 1- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* Комнату (85 кв-л, 5 /5  эт.) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 55-99-91.

* Комнату (18 кв-л, 2 /2  эт.) на 2- 
комн. крупногаб. Тел.: 51-18-25.

* Комнату (47 кв-л, 2 /2  эт.) на 1- 
комн. хрущ. Тел.: 8-904-1-129-319.

* Комнату в 3-комн. кв-ре (18 кв- 
л, 14 кв.м, хор. ремонт) + доплата на 
1-комн. Тел.: 8-902-5-439-133, Па­
вел.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8- 
902-7-670-515.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после  капрем он та , вода, все в 

собств.) на квартиру. Тел.: 8 -950-0- 
710-830.

* Д ом  в п. Северный (цена 3,3 
млн руб.) на 2-комн. хрущ, или 1- 
комн. ул.пл. с доплатой. Варианты. 
Тел.:8-950-1-278-337.

* Дом  в Байкальске (благоустр., 
шлаколитой, гараж на 2 а /м , 8,5 
сотки) на жилплощадь в Октябрь­
ском р-не Иркутска. Или продам за 
5 млн руб. Агентствам не звонить. 
Тел.: 8-950-0-681-902.

* Дом в Биликтуе на квартиру. Или 
продам. Тел.: 53-15-25, 8 -902-1 - 
726-542.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Ж илкино (2-эт. дом 9x12, гараж, 
баня, 8,3 сотки, 3 теплицы, насажд.) 
на а /м . Тел.: 8-952-6-182-922.

* Дом  в Китое (12 соток) на квар­
тиру. Варианты. Тел.: 8-964-3-531- 
550.

** Дом в с /о  «Утес» (баня, водопро­
вод, пластик, окна, докум., все в 
собств., прописка, 6 соток, 2-эт. 
мет. гараж на 1 а /м ) + доплата на 
жилплощадь в Ангарске, Саянске. 
Тел.: 8-901-6-416-465.

*** Участок в с /о  «Виктория-3», 
за кварталом (17 соток в собств., 
огорожен, свет) на комнату или га­
раж. Тел.: 8-904-1-455-269, 8-924- 
6-222-113.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 
17 соток, прописка, цена 230т.р.) на 
а /м , гараж. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Гараж в а /к  «Автомото-2» на 
а /м . Тел.: 8-914-9-158-908.

Гараж в а /к  «Восток» по ул. Вос­
точной (свет, тепло, см отр, яма. 
подвал, сигнализ.) на гараж в р-не 
квартала. Тел.: 8-908-6-504-909.

** Гараж в ГСК-2 (4x7, 3 уровня, 
свет, тепло) на а/м . Тел.: 8-950-1- 
422-353.

** Гараж в а /к  «Неф техимик» 
(5,5x9,5, выс. ворот 3,5 м, тепло, тех. 
этаж, подвал, сигнализ.) на гараж в 
6, 8, 10 мр-нах. Варианты. Тел.: 8- 
908-6-557-321.

*** Гараж в ГСК-1 на гараж в горо­
де. Тел.: 68-44-49.

* Капгараж в а /к  «Сибиряк» (6x4, 
техэт., хор. подвал) + доплата на 
капгараж с отоплением. Или продам. 
Тел.: 8-964-2-213-736, 8-908-6-501- 
398.
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по флористике
Индивидуальное 
обучение 
с последующим 
трудоустройством
т. 8-9027-689-314
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56-02-11,53-28-99,54-47-20 ̂ А кв а м а р и н

* Капгараж подземный в 279 кв-ле 
на дачу (с зимним проживанием) в 
Сангородке, Майске, Китое, за квар­
талом, в р-не ТЭЦ-10, Ю го-Восточ­
ного. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607 ,8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, 
свет, тепло, техэтаж, видеонаблюде­
ние, асфальт до гаража) на комнату 
с доплатой. Тел.: 55-69-63, 8-950-1- 
346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9 ,10  мр- 
нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

*** «Хонда-Фит» 2007 г.в. (V 1,4 л, 
автомат, отл. литье, метла, новая ре­
зина, сигнализ. с прогревом , 25 
ПТС, противотуманки, цвет синий 
металлик, небольшой пробег) на 
а/м , дачу, гараж. Тел.: 8-902-7-683- 
383.

** «Т-Ипсум» 2003 г.в. (V 2,4 л, 1 год 
в РФ, 1 хоз., ОТС) на а/м. Тел.: 8-924- 
6-210-700.

** «Т-Королла-Филдер» 2008 г.в. (V 
1,8 л, б /п , белый, ОТС) на а/м . Тел.: 
8-924-6-210-700.

** «Газель» 2006 г.в. (груз.) на УАЗ 
с кузовом (1-, 2-кабинн.). Тел.: 8- 
908-6-434-916, Михаил.

*** «Ниссан-Лаурель-Медалист» 
99 г.в. (в отл. тех. сост., сигн., литье, 
музыка, эл.регулир. кресла, неби­
тый, некрашеный, салон не проку­
рен) на дачу, гараж. Тел.: 8-902-5- 
792-229.

*** «Мазда-MPV» 99 г.в. (V 2, 5 л, в 
хор. сост., салон поддерево, новый 
аккумулятор, эл. котел, цена 310 
т.р.) на гараж, дачу. Тел.: 8-904-1- 
401-659.

** ИП «Сони Плейст.-З» на «X- 
Бокс-360». Тел.: 8-908-6-623-281.

*** Айфон-3 + доплата (3 т.р.) на 
Айфон-4. Тел.: 8-902-5-792-229.

*** ППК Digma IDs10 на «Самсунг 
Galaxy S» или «Самсунг Galaxy Асе 2» 
(в отл. сост.). Тел.: 8-964-7-584-609.

***  Сабвуфер «М истери M6V- 
251 А» (активный, провода, на гаран­
тии) на компьютер (в хор. сост.). 
Тел.:8 -914-8-891-814.

** Место в д /у  №114, в 17 мр-не 
(возраст 4-5  лет) на место в д /у  
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
1 -комн.
3 кр. 58 кв-л, 2 этаж, 85/57/11, хор.сост., 2500 т.р.
3 кр. 33 кв-л, 65//6 кв.м, на 2 стороны, 1750 т.р., торг 
СРОЧНО! 4  хр. 15 мр-н 60/43/7, 2 этаж, отл.сост., 2200 т.р., торг 
СРОЧНО! 4  хр. 9 мр-н 60/43/6, балкон, 1850 т.р., торг
4 ул. 22 мр-н 86/62/9, отл.сост., 3000 т.р., торг
4 ул. 29 мр-н, 6/10, 90/664/9,2, Б+/1, хор.сост., 2500 т.р., торг

СРОЧНО КУПИМ:
3-комн. в 17, 18, 19,22 мр-н 
2 хр. в «городе»!
2 кр. (можно 1 этаж), в районе ц.рынка!
3-комн. хрущ, до 2 млн

БЕСПЛАТНАЯ ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ИПОТЕКИ!
Рассмотрение заявки по банковскому кредиту В ОФИСЕ АГЕНТСТВА 
Бесплатные консультации в сфере продажи, покупки недвижимости 
Всем пенсионерам, инвалидам, многодетным семьям льготное оформление сделок!!!
■ 86 кв-л, дом 40 (вход с ул. Ворошилова) • 188 кв-л, дом 17 (напротив ДК «Современник»)
т. 8(3955) 63-25-63, 8-902-567-89-03, т. 8(3955) 63-40-63, 8-902-567-40-63, 

8-902-567-999-3  8-902-568-20-65

f j r m  ^ 9 0  Н Е Д В И Ж

д Ь л у о
БЮ РО НЕДВИЖ ИМ ОСТИ ПРЕДЛАГАЕТ УСЛУГИ:
• Подбор, обмен, продажа недвижимости
• Приватизация Заходите на наш сайт: 

\лллллг.домовой-ангарск.рф

182 кв-л, дом 14
т. 8 (3955) 686-979, 

8-901-657-52-27

Ипотека 
Срочный выкуп
Оформление прав на земельные участки 
Работаем со всеми видами 
жилищ ны х сертиф икатов 
Согласование перепланировки 
ВЫДАЕМ ЗАЕМ ПОД МАТЕРИНСКИЙ СЕРТИФИКАТ

7 > K > fio  недвижимости «Ромовой»  ~ гоапи п/гев^сицаюнгсл в хозяев

ИНТЕРЕСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! 1 кр. в 107 кв-ле в кирпичном доме, на 3 
этаже, 41,2 кв.м, за 1400 или обмен на 2хр на любом этаже

Срочно купим 1-комнатную квартиру улучшенной планировки, 
больше 40 кв.м, кроме 1 этажа, в 33, 32 мр-нах и р-не кв-ла

Продаем 2 хр. в 91 квартале, на 2 этаже, стеклопакеты, 
счетчики на воду, новые трубы, за 1550 с торгом

СРОЧНО купим 1 хр. в микрорайонах, в квартале

Продаем 2 хр в 188 кв-ле дом 10. Обычное сост., со с/пакетами за 1500

ОТЛИЧНОЕ ВЛОЖЕНИЕ ДЕНЕГ! 1хр. в 82 квартале, дом 9, на 3 этаже, 
 окна во двор, стеклопакеты, ламинат, натяжные потолки______

СРОЧНО продаем 2 хр в 177 кв-ле на 2 эт. в хор, сост.

Продаем 3 ул в 8 мр-не 3/5, 69,8 кв.м или меняем 
на 1 -, 2-комнатную хрущевки

Продаем 2 ул. в 7а мр-не на 4 этаже или меняем на 4-комнатную

СРОЧНО купим 2-комн. в р-не 6, 6а, 8 мр-нов

Отличная квартира в 89 кв-ле на 2 этаже, 91 кв.м, 
за 3300 т.р. в хорошем состоянии или меняем 

на 2-комн. в кв-ле, в микрорайонах______

Не упустите шанс купить! 1хр в 93 квартале, дом 10 , 
_________ стеклопакеты, за 1180 с торгом___________

http://www.boljshaya-semjya.ru
mailto:d-17@gmail.ru
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Искренность 
и интеллигентность в работе

с клиентами!
Агентство недвижимости «Суворов»
Режим работы: с 8 до 21 ч., суббота с 9 до 15 ч

117/1 А . 4 \ < О  С к    w  О  Л  Л О П  тгт, т г -гг П  . С % \ Л П _________АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8,
т. 59-26-70, 59-26-90, 

аренда - 59-26-40; оценка - 59-27-30
КОМНАТЫ НА ПОДСЕЛЕНИИ
2 кв.
8 мр-н 
8 кв.

~ТПа.
1В'в.'
23 кв. '
Я  кв.
23 кв. _

~23Ж
29 мр-н 
ЗОкв.
34 кв.
35 к в ^

~37кв.
37 кв.
3Гкв.
47 кв.
49 кв.
49 №.
49 ю.___
50 кв.
50 Ц Т
50 кв.

751 кв.
” 51 кв.
51 кв.
51 кв.
51 кв.
53 кв.
55 квГ 
55 кв.
35 кв.
59 кв.
59 кв.
39 кв.
61 кв.
76 кв.
7 7  кв.
77  кв.
78 кв. ____
78 кв. 7ф. 2)2 15,6

78кв .
78 кв.
78 кв.
78 кв.
78 кв.
78 кв.
78кв. ,  __________
78 кв. Кр. 3/3 23,0
82 кв.
84 кв.
85 кв.
85 кв.
85 кв.
85 кв.
85 кв.
86 кв.
86 кв.
86 кв.
88 кв.
88 кв.
88 кв.

3 кв.

2) 89 кв-л, д. 2, 
т. 53-31-53, 53-31-41, 
обмен и аренда - 53-31-70;

89 кв

~9Ткв. 
92 кв. 
92 кв. 

^92 кв.

92793 кв. 
92/93 кв. 
92793 кв.

□2212,0

1^5
20,3

2716
Г7.5
18,6
12,6
14,3
Т7Д)
13.2
15.3
13.5
15.0
64.7 
Т5,4 
27i4 
Т6,3

“ 2T7J
14.0
14.4 
21̂ 0

Л8.0
2Т,2
14.0
27.0
15.9 

20,2
23.0 

Т4.0
20.5
20.7
20.7
16.0
74.2
75.2
15.8
16.2
21.8 
тэ;5 
Т7.0
15.3 
22,1 
14;б
20.9 

"14,6
15.5

74.9
16.9
24.0
21.9
24.6 ТО
2Т.З
12.6
9.7 
Т2.6
17.5
9.5
78.7
12.9 

Т 7 3
17.3
12.0
15.4 

77,0
17.2 

72i3 
"79,7
79.4
19.5 

“ 79,9
18.3

79.5
77.3
16.8
11.5
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
цена: 1500тыс. руб., торг

6-комнатный, 34 микрорайон, 
отличное состояние, общая 

площадь 381,0 кв.м, мансарда, 
гараж, сауна, бассейн, 

цена: 16000 тыс. руб.

2-комнатная квартира, улуч­
шенная, в 7а микрорайоне,

8 этаж, 2 балкона (остеклены), 
стеклопакеты,счетчики 

на воду, нов. межкомнатные 
двери, чисто, общая площадь 

52,7 кв.м, жилая площадь 
32,9 кв.м, кухня 7,2 кв.м, 

цена: 1800 тыс.руб.

ХРОЧНАЯ ПРОДАЖА!
1-комнатная квартира, улуч­
шенной, в 29 микрорайоне,
6 этаж, стеклопакеты, радиа­
торы, чисто, общая площадь 

34,2 кв.м, жилая площадь 
15,0 кв.м, кухня 9,4 кв.м, 
цена: 1500 тыс. руб., торг

Купим 3-комнатную квартиру, 
хрущевку, с 1 по 3 этажи, 

т. 59-26-70, 59-26-90

Купим 2-комнатные квартиры 
в А, Б квартале, 

т. 59-26-70, 59-26-90

Комната!
89 квартал, решетки, чисто, 
жилая площадь 19,7 кв.м, 

цена: 500 тыс. руб., торг

Таунхаус!
30 микрорайон, 2-комнатный, 
стеклопакеты, радиаторы, 

счётчики на воду, 
цена: 1900 тыс. руб., торг

1 1
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А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

] 177 кв-л, дом 3, 86 кв-л, дом 40, 22 мрн, дом 5, 88 кв-л, дом 12,
j *  54-53-34,54-53-83. Ш 53-44-14,53-44-74. «  652-777,51-01-83. «  520-500, 52-00-72.

Внимание! Только в нашем агентстве:
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
1хр.
1 хр.
1хр.
1ул.
2хр.
2хр.
2хр.
2хр.
2хр.
2ул.
2ул.
2ул.
2ул.
Зхр.
Зхр.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зташк.
4ул.
4крг.
бул.
бул.

(26 кв-л, на 3 хоз., евроремонт, 2/2, 20,0 кв.м, Б)700 ООО 
(78 кв-л, дом 1, 2/2,15 кв.м, евроокно, кух. гарн.) 600 ООО 
(85 кв-л, 5/5, 12.5, кор.типа, ж.дв, отл.сост.) 480 ООО
(86 кв-л, 3/5, 12,4 кв.м, секция на 3 хоз.) 500 ООО
(86 кв-л, 3/5, 8,8 кв.м, секция на 3 хоз.) 400 000 
(88 кв-л, 9 кв.м) 420 000
(91 кв-л, 5/5,10,2 кв.м., евроокно) 470 000
(8 мр-н, дом 94,1Д 33,0/17,бД 0, евроокна, хор.сост.) 1 250 000 
(99 кв-л, 3 дом, 3/4, 31/18,2/6,2) 1 300 000
(189 кв-л, 30,5/16,8/6,7, 1/5) 1 200 000
(6а мр-н, 4/5, 32/17/7,0) 1 300 000
(84 кв-л, 5/5, 42,6/29/6, кирлич.дом, евроокна) 1 500 000 
(85 кв-л, дом 20,2/5,45/30/6,2, евросжна, нов. сангех.) 1 600 000

кв-л, 4/5, 41/26/6.0, солнечн.) 1 500 000
(92 кв-л, 3/5, 42/26/6 , ж.дв.) 1 450 000
(92 кв-л, 1/5, 45/30/6, ж.дв.) 1 350 000
(15 мр-н, дом 1,50,1/29/8,5, 4/5, Б) 2 000 000
(17 мр-н, дом 7, 48,1 /28/7, 2/9, Б) 1 700 000
(19 мр-н, 6/9, 54,0/34,2/8,0 на 2 стороны, 2Б) 1 870 000
(94 кв-л, дом 28, 56,1/35/10, 6/9, Л, Б) 2 200 000
(9 мр-н, 86 дом, 5эт., 59,5/41,5/6,2, Б, хор.сост.)2 100 000 
(82 кв-л, 1/5,58/42/6, евроокна, радиаторы, ж.дв) 1 800 000 
(8 мр-н, дом 10, 3/5, 68,9/46,3/8,7 Б2) 2 500 000
(10 мр-н, 57 дом, 4/5, 68,9/46,1/8,7, 2Б) 2 800 000
(29 мр-н, дом 6, 3/5, 67,9/40,1/10, Б 6 м) 2 400 000
(33 мр-н, 6/9, 62/40/9, 2Б, хор. сост.) 2 500 000
(10 мр-н, 45 дом, 1/5,60,5/38,7/7,9, на улщу, под офис) 2 800 000
(29 мр-н, 2/5, 129/90,7/12,6, 2Б) 4 000 000
(Цемпоселок, 2/2, 97,2/67,2/12,0, Б) 1 450 000
(29 мр-н, 123/95,2/9,2, хор. сост. или обмен) 3 100 000
(29 мр-н, 3£>,123,2/83,0/20,0, Б, одна квартира на эгаже)3 700 000 

Участок (Большая Елань, ул. Декабристов, 2 282 кв.м) 200 000 
Дом (Северн* мр-н, Труд-резсрив, 2 эт., 8,4ая., 160 кам, в собств.) 3 300 000 
Нежилое пом. под маг. (офис) 177 кв-л, д  7, напр. «Слаты»)3 500 000 
Гараж подземный (33 -  34 мр-н, тепло, свет) 800 000
Гараж (ГСК-2, 6*4, тепло, свет) 350 000
Гараж (Майск-4,4*6, свет, тепло, смотр, яма) 180 000
Гараж подземн (7 мр-н, 4*6, сеет, тепло, охрана) 500 000

Срочно продаём:
(19 кв-л, дом 8, 1/3, 20,1) 650 000
(49 кв-л, дом 3, 2/2, 22,2 кв.м на 3 хоз., хор. сост.)750 000 
(77 кв-л, 1 /3, 15 кв.м, 3 хоз.) 600 000
(82 кв-л, 5/5, 31/16/6) 1 200 000
(92 кв-л, дом 26, 5/5) 1 250 000
(92/93 кв-л, 2/5, 31/18/6) 1 250 000
(94 кв-л, 3/5, 31/17/6, евроокна, радиаторы) 1 300 000

Комн.
Комн.
Комн.
1хр.
1хр
1 хр
1хр
1 хр 
1 хр 
1ул 
1ул

(94 кв-л, 5/5, 30,5/17,5/6,5 Б, утл., окна во двор) 1 220 000 
“9 кв-л, дом 12,5/5,30,5/17,76,2 Б, утл., хор.сост.) 1 250 000 

 ................"7 9 , на 2 стор.) 1(6а мр-н, дом 43, 1/4, 35/17/
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
Земля (п. Биликтуй, 15 соток, в собственности) 200 000 Тел.
Гараж (ГК «5 звезд» 34 мр-н, 19кв.м) 780 000 Тел.
Гараж (ГТЖ «восток» по ул. Востснной, 35*6, сает, тепло, яма, погреб) 300 000 Тел.

Срочно меняем:
Комнаты на 1хр.
Комн. (89 кв-л, 20 кв.м, в общежитии корид. типа) на 2хр.+Доплата
1 хр. (93 кв-л, 5/5, Б, евроокна, Т, хор. ремонт) на 2хр./ Зхр. в этом же р-не Тел.
2хр. (10 мр-н, неприватиз.) на 2 неприватиз. комнаты Тел.
2хр. (179 кв-л, 3 эт., утл.) на Зхр. в 177,178,182 кв-лах, те 1 эт. Тел.
2кр. (211 кв-л, 4/4,55/34/9, Б, евроокна, хор.состояние) на 1хр. + 1хр. Тел.
Зхр. (9 мр-н, 86 дом, 5 эт., 59,5/41,5^5,2, Б, хор.сост.) на 2 ул. 32,33 мр-н Тел.
Зул. (10 мр-н, дом 57,4/5,68,9/46,1 /8,7, 2Б) на 2ул. Ю-З (2,3эг.) + 700 000 Тел.

520-500
520-072
520-072
8-964-353-99-87
8-964-353-96-43
8-964-353-96-43
8-902-769-19-69
686-311
8-964-353-99-87
8-964-353-96-43
8-964-353-99-87
8-964-353-99-87
8-964-353-99-87
8-902-769-19-69
8-902-5-614-610
8-902-576-96-43

8-908-650-02-58 
J-902-174-06-40 
8-964-353-99-87 
8-908-65-11-180 
8-908-65-00-258 
8-908-65-00-258

Тел. 649-255 
Тел. 8-964-353-99-87 

8-950-142-41-45 
8-902-5-614-610 

8-902-174-06-40 
8-908-65-11-180 
686-234 
686-234

2ул. (94 кв-л, 103 дом, 3/9, евроокна, радиаторы, хор. сост.) 2 200 000
2ул. (95 кв-л, 5/5, 49,7/30,1 /7,7, Л 9м) 1 750 000
Зхр. (8 мр-н, 3/5, 56/37/6, Б евро) 1 800 000
Зхр. (10 мр-н, дом 41, 4/5, 55,6/37,8/5,5, хор. сост.) 1 950 000
Зхр. (11 мр-н, дом 11, 3/5, 56/37,5/6, хор. сост.) 2 000 000
Зхр. (12 мр-н, дом 7, 3/5, 56/37,5/6, хор. сост.) 1 850 000
Зхр. (12 мр-н, 1/5,41/59/6,5) 1 850 000
Зхр. (15 мр-н, дом 17,5/5,54/37,0/6,0, евроокна юр. сост.) 2 200 000

Тел. 8-964-35-39-250 
Тел. 520-072 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-76-00-325 
Тел. 8-902-769-19-69 
Тел. 8-983-404-50-56 
Тел. 8-902-174-06-40 
Тел. 8-964-353-92-50

Гараж в ГСК-3 (под грузовую машину) на комнату Тел. 8-902-76-00-176
Срочно купим:

1-комн. в общежитии Тел. 649-255
1-комнатную по К.Маркса или Коминтерна Тел. 520-500
1-2 ул. (33 мр-н, срочно!) Тел. 649-255
1ул. (1 эт. с Л/Б в квартале) Тел. 8-950-142-41-45
1ул. в девятиэтажном доме Тел. 520-072
2хр. (10,15 мр-н, не 1 эт.) Тел. 8-950-142-41-45
2хр. (93 кв-л, не 1 эт. в любом состоянии) Тел. 8-950-142-41-45
2хр. («квартал», 5 эт., удов, состояние) Тел. 688 -689
2ул. (12а мр-н) Тел. 8-964-353-92-50
2кр. («квартал», «центр», 4 эт., удовл. сост.) Тел. 688-689
Зхр. (в Центре в 91,93,88,86,92 кв-лах, до 2 200 000) Тел. 520-500
Зхр. (189, 207 кв-л, кроме 1 и 5 этажа) Тел. 8-908-65-00-746
Зул. (18, 19, 22, 32, 33 мр-ны, не менее 64 кв.м, не 1 этаж) Тел. 52-00-72
3/4 ул. (18 мр-н, дома 2,3,7, 17 мр-н, кроме 1,5 этажей, более 60 кв.м) Тел. 686-322
Дом (Байкальск, р-н 6а мр-на, или участок) Тел. 8-914-88-33-110
Офис (45-50 кв.м) Тел. 8-902-76-00-176

Варианты 
обмена! Быстро. 

Выгодно

Работаем с жилищными 
сертификатами (в т.ч. военные, 

ветеранские, «молодая семья» и др.)

П оможем  вы годно 
сдать в аренду 
вашу квартиру!

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР
1 -ко м н . х р ., д о  1 2 0 0  ООО
2 -ко м н . х р ., д о  1 5 0 0  ООО

www.an-sv-dom.ru
Агентство недвижимости j j f

Светлый Дом
Действительный член Российской гильдии риелторов

211 кв-л, д. 4, 
т. 8(3955) 633-808, 
8 (3955)686-701, 
8(3955) 685-808, 

632-333

7 мр-н, д. 14, 
т. 8(3955) 56-57-55, 

8(3955) 63-93-63, 
8-902-5-769-363

10 мр-н, д. 46 
(напр, к /т  «Родина») 
т. 650-650, 650-450, 

638-686, 8-902-514-86-86

ком ната  в о б щ ., 91 квартал , 5 этаж , 
1 3 ,5  кв .м , 4 5 0  т .р ., т . 6 3 3 -8 0 8

1комн. 251 кв-л 1/2 30 кв.м отл.сост. 1250 т.р.
1ул. 6 мр-н 33/17/9  отл.сост. 1450 т.р.
1ул. 8 мр-н 2/5  34/18/9 1400 т.р., торг
1ул. 19 мр-н 5/5  34/18/7,5 1350 т.р.
1ул. 7 мр-н 3/9  33/15/8  хор.сост. 1370 т.р.
1ул. 18 мр-н 4 /5  34/17/9 1400 т.р.

Зхр.
Зхр.

95 кв-л 3/5
10 мр-н 2/5

59/42/6
59/42/6

1780 т.р., торг

Зташк. 8 мр-н 3/5 60/39/9
1750 т.р., торг

Зхр. 179 кв-л 2/5  59/42/6
1950 т.р.
2100 т.р.

1 х р ., 189  кв -л , 3 /5 , 3 1 /1 8 /6 ,  с т /п а ке ты , 
1 3 2 0  т .р .,  т /у , т. 6 5 0 -6 5 0

2 ул ., 7а м р -н , 8 /9 , 5 3 /3 3 /8 , с /у  разд , 
2 балкона , хор . с о с т ., 1 850  т .р ., 

т /у ,  т . 6 3 -9 3 -6 3
4хр.
4хр.

92/93 кв-л 2/5  60/42/6
84 кв-л

1600 т.р., торг

Зул.
1эксп. 
2хр

34 мр-н 2/5  43 /22/9  хор.сост.

2xj>
?xr
2xf>
2 у л

91 кв-л 1/5 45/30/6  хор.сост.
1500 т.р.

188 кв-л 1/4 45/30/6
1450 т.р.

178 кв-л 5 /5  42/27/6  хор.сост.
1550 т.р., торг.

72 кв-л 3 /4  42/27/6  хор.сост.
1700 т.р.

Зул.
7а мр-н

2/5  60/42/6  ст/пакеты 2000 т.р., торг

10 мр-н
V 5
1/5

6 7 /48/9  2Л хор.сост. 2200 т.р._______
69/43/10,5  2 Балкона 2250 т.р., торг

З у л . ,  7а м р -н , 1 /5 , 6 7 /4 7 /9 ,  2 л о д ж и и , 
со ст . х о р ., 2 250  т .р ., т . 5 6 -5 7 -5 5

15 мр-н 2/5  51/31/9  хор.сост.
1700 т.р.

2 хр ., 6 м р -н , 4 /5 , 4 5 /2 9 /6 , 
1 500  т .р ., т . 6 5 0 -6 5 0

1 8 0 0  т .р . .  т о р г Зул.
Зул.

18 мр-н 1/5 68/43/9  Л(заст)

Зул.
29 мр-н 3/5  69/43/15

2250 т.р.

Зул.
22 мр-н 2/5 62 /40/8

2250 т.р.
2400 т.р.

2ул. 9 мр-н 3/5 52/31/9  отл.сост. 1880 т.р.
2ул. 178 кв-л 1/5 52/31/9  Лоджия 1950 т.р.
2ул. 9 мр-н 5/9 53/31/8,5  хор.сост. 2000 т.р., торг
2ул. 7 мр-н 8/9 52/32/8 2Б 1750 т.р.
2ул. 32 мр-н 8/9 60/37/10 2Б 2100 т.р.
2ул. 33 мр-н 51/30/9  Л(заст) хор.сост. 2150 т.р.
2ул. 206 кв-л 3/5 51/30/9  хор.сост. 2250 т.р.
2кр. 53 кв-л 1/2 49/27/6 1500 т.р.
2кр. 38 кв-л 1/2 64/38/8  ст/пакеты 1600 т.р., торг
2кр. А кв-л 3/4 54/32/8  ст/пакеты 2200 т.р.
2ур. т /х  271 кв-л 55 /2 6 /8 участок 2 сотки 2500 т.р.
Зхр. 8 мр-н 1/5 61/45/9  разд.комн. 1800 т.р.
Зхр. 13 мр-н 3/5 56/38/6 1850 т.р., торг

Зул.
32 мр-н 1/5 66/43/9  хор.сост.. Б,Л 2500 т.р.
225 кв-л 3 /5  69/44/9 2500 т.р.

3 кр ., 211 кв -л ., 2 /4 , 78  кв .м , хор . со с т ., 
2 8 0 0  т .р ., т . 6 3 3 -8 0 8

Зкр. 31 кв-л
Зкр.

1/2 6 2 / 4 4 / 7  веранда 9 K B .M 1 6 5 0  т.р., торг

Зкр.
21 кв-л 1/2 75/51/8  ст/пакеты 1900 т.р., торг

Зкр.
74 кв-л 1/4 78/54/9
211 кв-л 3 /4  77/53/9  хор.сост

2400 т.р.
2800 т.р.

4  хр ., 9  м р -н , 2 /5 , 5 9 /4 2 /6 , с т /п а к .,  
2 ООО т .р ., то р г, т . 6 5 0 -6 5 0

Зкр. 89 кв-л 3 /4  76/54/9 2600 т.р., торг

2 -к о м н ., 33  м р -н  (кирпи чны й  д о м ), 69  кв .м , 
л од ж и я  утепл ена , отличное  со ст ., 

прод аж а с м ебелью  и те хни ко й .
Цена: 3 2 0 0  ты с . руб. т. 6 3 3 -8 0 8

2 ул ., 32  м р -н , 9 /9 , 5 2 /2 9 /1 1 , Б, на две  
сто роны , с /п а ке ты , новы е д ве ри , пож ар , 

си сте м а . О стаю тся : встроен , кухня , спальн. 
гарнитур , 2 200  т .р .,  т . 6 3 -9 3 -6 3

> СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2 х р ., 10  м р -н .,  5 /5 ,  4 5 /2 8 /6 ,  1 4 5 0  т .р .,  т /у  
2 у л ., 2 2  м р -н , 2 /5 ,  5 2 /3 2 /9 ,  б а л ко н , х о р . с о с т ,

2 2 0 0  т .р .
2 х р ., 4 7  к в -л , 4  э та ж , 4 5 /2 8 /6 ,  1 5 0 0  т .р .
З х р ., 12  м р -н , 5 6 /3 6 /6 ,  1 /5 , 1 8 0 0  т .р .,  т /у
З хр ., 15  м р -н , 6 0 /4 0 /6 ,  1 /5 , 1 7 5 0  т .р .,  т /у
З х р ., 8 6  к в -л , 5 7 /3 7 /6 ,  3 /5 ,  с те кл о п а ке ты , 1 9 5 0  т .р .
2 э т . д о м , 2 3 0  к в .м , м р -н  Б а й ка л ь ск

(ря д о м  о с т . «Ул. К р уп ско й » ), 5  5 0 0  т . р ., т /у  
П од  оф и с:
1 х р .,  17 9  к в -л , 1 /5 , 3 0 /1 7 /6 ,  1 3 0 0 т .р .
2 х р ., 91 к в -л , п о  ул . К . М а р кс а , 4 5  к в .м , 1 7 0 0  т . р. 
К у п и м  2 -к о м н . кр . в 8 0 , 8 1 , 8 9  кв -л а х

т . 8  (3 9 5 5 )  6 5 0 -6 5 0 ,  8  (3 9 5 5 )  6 5 0 -4 5 0

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
комната на 2 хозяина, 6а мр-н, 2 этаж, 17 кв.м,

балкон, 800 т.р.
1эксп., 277 кв-л, 5/5, 31/17/9, балкон, 1 ООО т.р.
1хр., 95 кв-л, 5/5, 31/17/6, не угловая, 1170 т.р.
1ул., 9 мр-н, 34/18/9, 5/5, хор.сост., 1 400 т.р.
2кр., 77 кв-л, 4/4, 56 кв.м, отл. сост., 2 200 т.р., торг 
2кр., 211 кв-л, 4/4, 56 кв.м, 2200 т.р., торг 
Зхр., 93 кв-л, 3/5, 59/42/студия, хорошее состояние, 
встр. кухня, 1 850 т.р., т/у j
Зхр., 94 кв-л., 4/5, 56/38/6, хорошее состояние, 1800 т.р. 
Зхр., 205 кв-л, 1/5, 56 кв.м, 2 200 т.р. (под офис)
Зхр., 82 кв-л, 1/5, 56 кв.м, 1900 т.р., торг (под офис)
Зкр., 74 кв-л., 3/4, 74/46/8, 2 600 т.р., т/у 
дом в мр-не Китой, 70 кв.м, 3 жилые комнаты, 
ст/пакеты, гараж на 2 машины, 8 соток земли, 1 550 т.р.

К о м м е р ч е с к а я  н е д в и ж и м о с т ь  (м а га з и н )  8 0  к в .м ,  
п о  ул . К . М а р кс а , 4 5 0 0  т .р .  т . 6 3 5 -7 7 7

К у п и м  1-, 2-комн. ул. в мр-нах, наличный расчет 
т . 8  (3 9 5 5 )  6 3 3 -8 0 8 ,  8  (3 9 5 5 )  6 8 5 -8 0 8

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2хр, 6 мр-н, 1/5, 45/30/6, с/пакеты, сост хор, 1 500 т.р. 
2хр., 100 кв-л, 1/3, 45/20/6, состояние обычное, 

под офис, 1 800 т. р.
2кр., А кв-л , 1/4, 60,6/55,4/9, с /у  разд,

на две стороны, 2 100 т.р., т/у 
Зхр., 95 кв-л, 1/5, 58,4/41,4/6,2, на 2 стороны, 
хороший ремонт, встроен, шкаф, сигнализация,

установ. сч. на гор/хол воду, 1 900 т.р. 
Зул, 6а мр-н., 2/4, 62/42/9, 2 балкона, 

на 2 стороны, 2 400 т. р., т/у 
4ул„ 10 мр-н, 2/5, 75/47/9,

хорошее состояние 2 700 т.р., т/у 
4ул. , 10 мр-н, 5/5, 70,2/46,8/9, 2 500 т.р.

т . 8 (3 9 5 5 )  5 6 -5 7 -5 5 ,  8 (3 9 5 5 )  6 3 -9 3 -6 3

http://www.an-sv-dom.ru
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Гарантия и надежность

А ГЕ Н ТС Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

т г. Иркутск, ул. Академическая 
дом 74, тел. 42-92-72

КОМНАТЫ
1 кв кр 1\2 19,8 наЗхоз 550
6а мр-н хр 4\5 14,0 на 2 хоз 700
17 мр-н ул 4\5 11,0 на 2 хоз 580
18 кв кр 1\2 13.4 наЗхоз 550
19 мр- н ул 5\5 11,2 на 4 хоз 520
23 кв кр 1\2 17,0 наЗхоз 650
23 кв кр 2\4 18,4 общеж 800
27 кв кр 1\2 15,0 на 3 хоз 600
30 кв кр 1\2 13,2 на 3 хоз 500
30 кв кр 1\2 15,4 наЗхоз 550
33 кв кр 1\2 14,5 на 3 хоз 550
33 кв кр 1\2 14,2 на 2хоз 550
47 кв кр 2\2 17,1 общеж 530
49 кв кр 2\2 15,0 общеж 550
50 кв кр 1\2 20,4 на 2 хоз 700
51 кв кр 2\2 20,7 общеж 630
58 кв кр 2\2 19,9 наЗхоз 900
59 кв кр 1\2 16,2 на 3 хоз 600
76 кв кр 1\4 15,3 на 3 хоз 650
78 кв кр 2\3 8,2 общеж 400
78 кв кр 1\3 14,9 общеж 600
78 кв кр 1\3 20,0 на 4хоз 700
78 кв кр 2\3 22,0 общеж 700
78 кв кр 2\2 15,6 общеж 620
78 кв кр 3\3 23,3 общеж 800
82 кв хр 1\5 12,6 обшеж 430
85 кв хр 4\5 12,9 общеж 500
85 кв хр 5\5 12,0 общеж 460
86 кв хр 2\5 13,0 общеж 500
86 кв хр 2\5 17,5 общеж 600
86 кв хр 4\5 12,0 общеж 450
89 кв кр 4\4 19,0 общеж 650
89 кв кр 4\4 19,5 общеж 650
91 кв хр 1\4 17,3 общеж 700
91 кв хр 4\5 11,5 общеж 500
91 кв хр 4\5 12.5 общеж 500
92\93 хр 1\5 14,8 на 3 хоз 670
92\93 хр 1\5 30,0 на 3 хоз 800
92\93 хр 1\5 13,4 на 3 хоз 510
92\93 хр 2\5 20,3 на 4 хоз 650
92\93 хр 4\5 13,5 на 4 хоз 500
106 кв кр 1\4 15,9 общеж 800
Б кв кр 2\4 12.4 общеж 570

81 кв-л, дом 1, тел. 53-53-53 
JJ 92 кв-л, дом 3, тел.52-52-52

34 мр-н ул 1\5 49,1 13,5 6,9 1300
34 мр-н ул 2\5 42.1 8,6 1500
84 кв ул 4\5 36.3 24.3 8,0 1400
212 кв ул 1\5 34,9 17,0 8,1 1400
219 кв ул 4\5 39,0 18,0 9,2 1500
271 кв ул 2\2 46,0 18,0 10,0 1280
271 кв ул 5\5 42,5 17,6 10,8 1250
1 кв кр 2\2 36,6 18,8 8,0 1400
1 кв кр 2\2 35,1 18,5 6,0 1350
74 кв кр 1\4 58,6 2000
74 кв кр 4\4 36,4 18,7 8,9 1400
80 кв кр 2\4 35,7 18,9 8,4 1500
89 кв кр 1\4 35,6 19,0 9,6 1300
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6 мр-н хр 2\5 46.2 29,4 7.1 1700
6 мр-н хр 3\5 45,0 1450
6 мр-н хр 4\5 45.3 31,5 6,7 1600
6 мр-н хр 5\5 47,5 28,8 9,3 1650
10 мр-н хр 1\5 42,0 26,0 6,2 1500
11 мр-н хр 3\5 45,3 28,9 6,0 1650
12 мр-н хр 2\5 45,0 28,0 6,0 1650
13 мр-н хр 1\5 44,9 30,0 6,0 1600
72 кв хр 1\4 45,0 29,0 6,0 1440
72 кв хр 3\4 40,9 25.5 6,0 1700
82 кв хр 1\5 44.6 30,0 6.1 1500
84 кв хр 2\5 44,0 30,0 6,1 1700
85 кв хр 1\5 44.5 28,0 6,0 1500
85 кв хр 3\5 43,0 26,0 6,0 1550

) 188 кв-л, дом 1, тел. 54-33-32

www.sakura-irk.ruj
86 кв 
88 кв 
88 кв 
88 кв 
91 кв 
93 кв 
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93 кв 
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хр
хр
хр
хр
хр
хр
хр
хр
хр
хр
хр
хр

5\5
1\4
1\4
4\4
2\5
2\5
2\5
4\5
5\5
1\5
2\5
2\5

45.0
40.8
44.1
42.0
42.0
44.8 
4 ^ ,0
45.1 
41,4
45.0
42.0 
43,7

33.0
25.3
29.8
25.0
26.0
27.8 
26,0
30.4 
26.6
30.0
26.4
29.0

6,1
5,9
6,1
6.7
6,0
8,0
6,0
6.2
6,0
6,0
6,5
6,0

1650
1600
1600
1600
1500
1450
1500
1500
1500
1720
1600
1550

10 мрн, дом 46, тел. 65-01-01

30 мр-н ул 2\5 60,0 31,2 10,2 2700
30 мр-н ул 2\6 57,0 28,0 16,0 2800
32 мр-н ул 1\9 56,0 32,8 10,2 2250
32 мр-н ул 5\5 50,3 29,6 8,8 2100
32 мр-н ул 9\9 60,0 39,0 10,0 2100
33 мр-н ул 1\5 49,8 29,0 9,0 2150
33 мр-н ул 1\5 58,2 35,7 9,1 2100
33 мр-н ул 3\6 72,0 38,8 10,0 3300
84 кв ул 1\5 50,7 20,4 8,6 1800
84 кв ул 2\5 52,4 10,0 1900
84 кв ул 2\10 48,3 28,1 8,3 1900
85 кв ул 6\9 53,2 34.0 9.0 2000
91 кв ул 5\5 52,5 30,0 8,0 2000
93 кв ул 3\9 47.3 28.1 8,4 2500
94 кв ул 6\9 56,0 30,0 12,5 1750
95 кв ул 1\5 72,0 40,9 14.5 2400
956 кв ул 4\5 49,8 27,0 8,0 2200
219 кв ул 9\10 52,0 32,6 7,0 1900
219 кв ул 10\1С) 52,0 39,0 6,0 1800
278 кв ул 5\5 50,2 31,0 9,0 1800
1 кв кр 1\2 52,0 6,0 1550
1 кв кр 2\2 49,0 28.6 7.0 1700
2кв кр 1\2 47,9 28,9 6,1 1550
20 кв кр 1\2 61.1 36,3 8,0 1800
21 кв кр 3\3 58,0 40,0 11,0 1800
35 кв кр 1\2 47.5 28,0 6,0 1750
38 кв кр 1\2 62,0 45,0 9,0 1800
38 кв кр 2\2 64,0 40,0 8,0 2350
49 кв кр 2\2 61,7 39,3 7,3 2500
50 кв кр 2\2 61,5 38,4 9,0 1800
51 кв кр 2\2 55,1 32,4 5,0 2500
51 кв кр 2\2 60,2 36,0 2300
51 кв кр 2\3 56,8 30,9 6,0 2200
53 кв кр 1\2 47,1 27,2 7,2 1500
58 кв кр 1\2 58,9 36,4 7,9 1800
58 кв кр 1\3 57,7 31,1 9,6 1900
58 кв кр 1\2 60,1 36,7 7.8 1800
58 кв кр 2\3 59,0 32,0 10,0 2200
58 кв кр 2\4 59,1 33,0 9,0 2700
60 кв кр 2\2 47,0 27,9 6,0 2100
61 кв кр 1\2 64,0 38,0 9,0 1600
61 кв кр 1\2 59,9 37,4 7.4 2000
61 кв кр 2\3 58,9 36, Г 7,3 2000
73 кв кр 1\4 60,7 36,0 7,7 1800

8 мрн, дом 4, тел. 65-25-25 
29 мрн, Учебный центр АНХК, тел. 563-463^

Н ЕЗА ВИ СИ М АЯ  
О Ц ЕН К А

© 56-46-56 ЛИЦЕНЗИЯ4Э64 ,

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
•  3 -ко м н . хрущ . 42 кв .м .

85, 86, 94 кв.
•  2 ,3 - ко м н .кр у п н . не  1этаж .

Тел.: 52-52-52
•  1-комн.хрущ. до 1200 т.р
•  1 -ко м н .хр ущ . 13 м \р  не 1эт.
•  2 -ко м н .кр у п н .в  ква р та л е

Тел.: 65-25-25
•  2 -ко м н . в  212 к в

Т ел .: 54-33-32

«Требуются офис-менеджеры 
и риэлторы. Возможно обучение. 

Резюме по почте 
sakura-92kv@mail.ru».

Тел.: 52-52-52

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

Уважаемые продавцы квартир!
Агентство недвижимости “Сакура” 

предлагает услуги по срочному выкупу квартир 
по взаимовыгодным ценам.

Расчёт в течение 1 дня.

Б кв хр 4\4 18,5 общеж 650 95 кв хр 2\5 44,1 27,8 5,8 1480
Б кв хр 4\4 19,2 общеж 650 Л кв хр 2\5 44,3 28,2 6,9 1500
Б кв хр 4\4 18,5 общеж 600 177 кв хр 2\5 45,0 30,0 6,0 1750
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 178 кв хр 5\5 44,5 28,0 6,0 1650
9 мр-н хр 2\5 30,0 17,0 6,0 1300 179 кв хр 3\5 44.0 30,0 6,0 1650
10 мр-н хр 5\5 30,8 16,7 6,2 1200 179 кв хр 5\5 45.0 30,0 6,2 1650
91 кв хр 1\5 16,1 7,0 1100 182 кв хр 4\4 44,7 32,0 6,8 1650
92 кв хр 2\5 31.4 18,0 6,0 1350 188 кв хр 1\5 44,9 29,7 6,0 1700
178 кв хр 4\5 30,0 17,0 6,0 1350 6 мр-н ул 9\9 53,6 33,8 7,0 1800
210 кв хр 3\5 30,0 17,6 6,2 1300 7 мр-н ул 3\5 59,2 35,7 8,9 2350
6а мр-н ул 2\4 30,0 18,0 9,0 1300 7 мр-н ул 5\5 50,8 29,8 8,8 1900
6а мр-н ул 3\4 35,7 18,3 6,9 1300 7 мр-н ул 8\9 51,8 32.4 7,1 1850
7 мр-н ул 3\9 31,0 17,0 8,0 1400 8 мр-н ул 3\9 54,1 34,4 7,3 2000
7а мр-н ул 4\5 33,1 17,0 9,0 1450 8 мр-н ул 3\9 53,6 34.2 7,0 1800
10 мр-н ул 3\5 34,7 16,6 9,9 1350 8 мр-н ул 8\9 52,5 33,3 6,6 1800
10 мр-н ул 4\5 34,0 17,0 9,0 1500 9 мр-н ул 2\5 52.5 39,8 8,0 1880
17 мр-н ул 1\5 33,2 16,8 8.7 1300 12а мр- нул 3\5 52,8 29,2 10,9 3400
17 мр-н ул 2\5 33,0 17,0 8,0 1500 15 мр-н ул 3\5 50,8 29,8 8,6 1800
17 мр-н ул 3\5 33,0 16,0 9,0 1410 17 мр-н ул 1\5 97,9 66,8 6.5 2500
17 мр-н ул 4\5 35,0 18,0 7,0 1550 17 мр-н ул 5\5 46.0 26,0 7,0 1600
17а мр-нул 1\5 31,0 17,2 8,3 1350 18 мр-н ул 1\5 58,0 30,0 9,0 2500
17а мр-нул 3\5 40,1 22,2 7,0 1450 18 мр-н ул 2\9 47,9 28,0 7,0 1900
18 мр-н ул 2\5 35.3 18,1 6,9 1350 18 мр-н ул 6\9 50,8 31,6 7,0 2400
18 мр-н ул 5\5 33,1 17,1 1380 22 мр-н ул 2\5 50,0 29,0 2800
18 мр-н ул 5\9 31,0 14.5 10,5 1400 22 мр-н ул 3\5 52,7 31,4 10,4 2300
19 мр-н ул 1\9 32,4 12,7 7,0 1400 29 мр-н ул 2\5 58,0 8,0 1850
22 мр-н ул 2\9 30,4 15,0 10,0 1300 29 мр-н ул 3\5 55,2 31,6 10,5 2500
22 мр-н ул 3\9 34.3 15.5 10,0 1400 29 мр-н ул 5\10 49,3 26,6 9,0 2050
29 мр-н ул 1\5 33,9 18,5 5,7 1400 29 мр-н ул 10\10 49,9 27,0 9,1 3000
29 мр-н ул 1\5 34,0 17,0 8,0 1400 30 мр-н ул 1\3 70,0 2450
29 ман ул 5\5 40,3 18,6 9,5 1600 30 мр-н ул 1-3\3 130,С42,0 7,0 3700
29 мр-н ул 6\9 33,7 15,6 10,9 1470 30 мр-н ул 2-3\3 64,0 2200
30 мр-н ул 1-2\2 78,0 35,0 2300 30 мр-н ул 2-3\3 58,5 1900

73 кв кр 60.4 41,0 9,0 2500
73 кв кр 60,2 35,9 7,8 2400
73 кв кр 59,8 32,6 11,0 2700
73 кв кр 60,1 36,0 7,0 1900
75 кв кр 55,0 31,0 10,5 1900
75 кв кр 55,4 32.4 5,5 2000
75 кв кр 56,6 35,0 7,2 2300
76 кв кр 56,6 33,8 7,1 2300
76 кв кр 58,8 32,3 7,6 2200
76 кв кр 60,9 33.3 7,4 2300
78 кв кр 49,4 29,0 6,0 2100
78 кв кр < 54.4 33,8 5,5 1700
80 кв кр : 46,6 25.4 9,8 1950
81 кв кр 55,0 33,0 9,0 2800
89 кв кр 53,5 30,9 8,6 1700
89 кв кр 56,2 32,7 9,7 2300
89 кв кр 53.6 31.0 8,6 2100
106 кв кр 59,4 31,9 7,7 2300
106 кв кр ; 46,7 29,0 6,5 1950
106 кв кр 60,0 32,5 8.2 2100
107 кв кр 41.2 23,4 6,6 1800
107 кв кр 45.4 23,3 7,0 1900
107 кв кр L 55,0 10,0 2700
107 кв кр 59,0 34,0 9,0 1900
211 кв кр 52,6 33,3 9,0 2000
211 кв кр : 55.0 34.0 12,5 2200
А кв кр 55,0 32,0 9,0 2500
А кв кр 56,4 32,9 9,0 2100
Б кв кр 55,6 33,0 8,0 2000
Б кв кр 60,1 32,1 8,9 2200
Б кв кр 59,5 31.4 2400

1 -ко м н .у л у ч ш . 212 кв
1\5 эт., 34,9\17,0\8,1 - 1400 т.р 
1 -ко м н .кр у п . 89 кв .
1\4 эт., 35,76\19,0\9,6 -1330 т,р 
1 ко м н . у л у ч ш . 18 м \р
5\5 эт., 33.1N17.1\9,0 - 1430 т.р
1-ком н . у л у ч ш . 271 к в  та у н -х а у с
46,0\18,0\10,0-1250 т.р 

тел.: 52-52-52 
Комната 86 кв
2\5 эт., 13,0 кв.м .- 500 т.р
2-комн.крупн. 19 кв.
3\3 эт., 59.5W 7,8 - 1600 т.р
3-комн. улучш. 7а м\р
2\5 эт., 68,5\47,1\9,0 - 2800 т.р
3-комн.крупн. А кв.
2\4 эт., 76,3\52,9\8,6 - 3200 т.р 

тел.: 53-53-53 
2-комн. улучш. 17 м\р 
1\5 эт., 44 ,0 \28,3 \7 ,0  -1 8 5 0  т.р 
2-комн. улучш. 18 м\р 
2\9 эт., 48 0 \28,0\7,0 - 1900 т.р 

тел.: 54-33-32
4 -ко м н . хр ущ . 84 кв
3\5 эт., 58,9 \42,8\6,0 - 2100 т.р 

тел.: 65-25-22 
2-комн. хрущ. 15 м\р 

40,0\25,2\6.1 - 1600 т.р
4-комн. хрущ. 9 м\р
5\5  эт., 59,1\42.4 \6 ,0 - 1850 т.р
5-комн. улучш. в 29 м\р 

4\9  1 1 8 ,0 -2 9 0 0  т.р
Дом 259 кв СНТ «Аэлита»
- 370 т.р.

тел.: 65-01-01 
Продажа или аренда 
помещения в 206 квартале
"Салон красоты", 68 кв.м, 84 кв.м 

Тел.: 89021-741-828

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

тел. 8 902 519 70 66
•  Удобные офисы
•  Компактные базы
•  Торговые площади
•  Квартиры под офисы
•  Земля под строит-во
•  АЗС

-   ■чин. ......................................................................      — . ~

Q  Эффективное размещение денежных средств л Q T
■....  ч -  • .................

l o 2 4 %  J  годовых, в 54-33-32

http://www.sakura-irk.ruj
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№4 от 31.01.2013 С В Е Ч А

ЛГЕНТОТВО НЕДВИЖ ИМОСТИ

89 кв-л, дом 2, оф. 25
53-83-80,8-901 #11111 (аренда 
153-86-46, 8-9021-70-90-70

С амы е НИЗКИЕ ЦЕНЫ 
на ПРИВАТИЗАЦИЮ
П ом ож ем  п о гасить  

за д о л ж е нно сть  
по  ком м унал ьны м  

платеж ам

1-КОМНАТНЫЕ малогабаритные
)Ш -н  5/5 31.0 18.0 9.5 стеклопакеты 1100
?мр-н 5/5 30.7 16.5 6.0 Б, стеклопакеты, вето, кухня 1500 т/у
Щ ц _ М  3L6___ 17J___ У _ Б _

3/4 30.7 18.0 6.0 Б. стеклопакеты
1250

2/5 31,0 17,0 6,0 Б
1300
1250т/у

Срочно купим 2 хр. в любом районе, 
рассмотрим все варианты

4/5 31.0 18.0 6.0 Б. стеклопакеты
1/5 30.0 18.0 6.0

1300

4/5 30.0 18.0 6.0 Б
1150 т/у

1/5 30.6 17.0 6.0
1200T/V

5/5 31.0 17.0 9.0 Б
ТНЫЕ

Ш  2/2
крупногабаритж
М б  18.8 ~ 8

1100т/у

18 кв. 2/2 45.1 19.3 11.0
0 стеклопакеты 1400T/V

74«в. 4/4 36.0 18.9 8.7 Б
1500

1/4 36.0 19.0 9.0
1400

106»- 1/4 37,0 18,0 8,0 стеклопакеты
1300
13ООт/у

Отличное вложение денег: 1 хр. в 15 мр-не, 
3/5, балкон, окна во двор, за 1250 т.р.

ТНЫЕ малогабаоитщ
45.0 30.0

3/5 42.3 26.0 6.0 Б
6.0 Б. стеклопакеты ! 650 ту

5/5 45.4 28.0 6.7 Б
1650 т/у

5/5 48.0 30.7 6.9 Б. стеклопакеты
1500

4/5 41.0 26.0 6.0 Б. стеклопакеты
1 бООт/у

? МР~н 3/5 45.0 28.0 6.0 Б. стеклопакеты
1670

3.мр-н 5/5___ 45,0.... Щ О  6,0 _Б..
1650

Змр-н 1/5 45.0 29.0 6.0
15001/У-

15 мр-н 4/5 45.1 28.0 6.1 Б
1450 т/у

15 мр-н 5/5 45.0 28.0 6.0 Б, стеклопакеты
1550T/V

15 мр-н 4/5 41.5 30,0 6,8 Б, стеклопакеты,
1650т/у
1700т/у

Продается! 1 ул. в 29 мр-не, 5/5, 
39 ,2/18,6 /9 ,5  с евроремонтом
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

-ЗбООтА. 
. 3500 т.у

2500 1/у

3/4 45.4 23.3 7.0 стеклопакеты
3/4 55.4 32.0 7,0 Б. стеклопакеты

1 8 5 0 T /V

4/4 55.0 32.0 7.0
2000т/у _

4/4 55.0 30.0 10.0 стеклопакеты
2 0 0 0 T /V

2/3 50.0 38.0 7.0 стеклопакеты
2700

1/4 52,6 33,3 9,0
2300 т/у
2000

Умное вложение денег! 1 хр., в 92/93 кв-дах, 
2/5, с балконом, 31 /17/61 , рядом транспорт­

ная остановка, школа, д/у. Цена 1250 т. р.

80 кв.
4/4 78.0 53.0 12.0 стеклопакеты____________ 3400 т/у
4/4 87.9 54.2 7.2 Б. стеклопакеты 3500 т/у

80 кв. 2/4 74.0 54.0 7.8 стеклопакеты 3200 т/у
80 кв. 1/4 77.0 54.0 9.0 стеклопакеты 2900
80 кв. 1/4 74,6 54.0 9.0 1 стеклопакет 2500
80 кв. 4/4 74,0 50,0 8,4 Б, стеклопакеты 2900

37 кв. 2/2 78.0 52.0 7.0 Б

Купим за наличный расчет для своих клиентов 
3-комн. “ распаш.”  в микрорайонах, квартале

ж . >. 1 52.5 11.6 стеклопакеты
2500т /у

3/3 74.0 50.0 7.6 Б. стеклопакеты
ЗОООт/у

2/2 77.1 52.9 9.0 Б. стеклопакеты
2600ТА

Хороший вариант! Теплая, солнечная 2 кр. в 
107 кв-ле, 4/4 , 55 ,0/32,0 /6 ,0 . Цена 2000т/у

55.0 34.0 12.0 Б.
55.0 32.0 9.0 стеклопакеты

2200т /у

1/4 61.0 31.4 8.6
2500Г/У

iTHblE малогабаритные
30,0 г

5ЬКОМНАТНЫЕ крупиога^аритные
1а  2/2_

мр-н 4/5 49,1

2000 т/у

,0 Б, стеклопакеты 1800т/у

2 5 0 0 T /V
2200

Снимем 3-, 4-комнатную квартиру или 
коттедж в хорошем состоянии с мебелью 
на длительный срок. т. 8-901 -66-11111

Уютная 3-комн. кр. для вашей семьи в центре! 
Рядом школа, д/у, к/т, транспортные 

остановки, 3 этаж, 78 ,8/54,0/8,8

а и
1/4 74.6 51.0 8.8

1/2 50.0 29.0 11.0
28.3 6.0 Б. стеклопакеты 1 7 0 0

212 51.0 29.4 7.4
1 7 0 0 T /V

1/2 61.0 33.0 11.0
1600 т/у

3/3 61.9 38.5 7.5 Б
1800 т/у

Продаем! 3 ул в 6а мр-не, 5/5, 2 балкона, с 
хорошим ремонтом! 67/40/13, на 2 стороны

0.0 50.0 10.0 стеклопакеты
2/2 82.0 50.0 11 .ОБ. стеклопакеты

2200 т/у

1/2 79,0 51,0 11,0стеклопакеты
3500 т/у
3700

1/2 29,0 6,5
1700 т/у
1500

6 МР-н 2/5 55.0 38.0 6.0 Б. стеклопакеты

| Купим 1хр., 1 ул. в любом р-не за нал, расчёт] 8 мр-н
5 мр-н 4/5 58,2 40,0 9,0 Б, 1 стеклопакет

1900 т/у

мр-н 5/5 60.0 36.0 9.0 Б. 1 стеклопакет
1900т /у

1/5 8,3 40,0 6,0
19 50 T /V

Отличное предложение! 2 хр, в 6 мр-не, 
45/30/6, 5/5 , балкон, стеклопакеты, 

алюминиевые радиаторы _____

L5SL.
4/4 73.3 46.0 7.8 стеклопакеты

2800

4/4 92,7 57.7 16,0 Б, Л, стеклопакеты
3000

Хороший вариант! 2 кр. в 58 кв-ле, 
58,0/32,0/7,0, стеклопакеты, 

ал. радиаторы. Цена 2000

50 0Q T /V

81 кв. 2/4 79,0 53.0 8,8 стеклопакеты
Й 1Ж  - 4/4____77,3 . 53 J _

3100г/у

61 кв 1/4 76.4 56.6 8.8 1 стеклопакет
Щ  та

3/4 76.8 58.0 8.8 Б. стеклопакеты
2550 т/у

2/4 78,8 54,3 8,0 стеклопакеты
3000-
ЗОООт/у

/Я ч П Р О  С П Е К Т
агентство недвижимости

Все операции с недвижимостью . Займы под залог недвижим ости и авто
ТРЕБУЮТСЯ О Ф ИС-М ЕНЕДЖ ЕР, 

РИЕЛТОР
Комнаты^ _
Комн. ЗЗкв. на Зхоз., 2эт.
Комн. 85кв.секц., 2эт.

22 кв.м
11 кв.м

650т/у

Комн. 85кв.секц. 5эт. 17,5 кв.м
450 т/у
510т/у

С Р О Ч Н О ! Г а р а ж  в А К  « А н га р с ки й »  4 x 6  м , 
с в е т , т е п л о , в о д а  2 0 0  т .р .

1 -комнатные
1хр. 15мр-н 5/5 31/17/6 1350T/V
1хр. 93кв. 3/5 31/17/6 1300T/V
1ул. 17мр-н 1/5 33/17/9 13ООт/у
1ул. 22мр-н 2/5 33/18/9 1360
1ул. 29мр-н 1/5 34/17/7 ,8 1400
2-комнатные
2хр. бмр-н 1/5 45/28/6 1500

К у п и м  д л я  н а ш и х  к л и е н т о в : 
К о м н а т у  п о д  м а т е р и н с к и й  к а п и т а л
1 х р . в  м и к р о р а й о н а х ,  д о  1 2 0 0
2  х р . в  к в -л е ,  м р -н е ,  г о р о д е , д о  1 5 5 0
3  х р . в  11 м и к р о р а й о н е  
С Р О Ч Н О  к у п и м  2  у л . в  6 а  м р -н е ,

2 7 1  к в -л е ,  д о  1 7 0 0  т .р .
2хр. 10мр-н 1/5 45/30/6 1500
2хр. 15мр-н 1/5 45/28/6 1900с мебелью и техникой
2хр. 82кв. 2/4 41,5/26/6 1720T/V
2хр. 84кв. 3/5 45/28/6 1600

К у п и м  д а ч у  в С Н Т  « Р а сц в е т»  д о  3 0 0  т .р .  |

Наш сайт: www.prospekt38.ru
* 7  м р -н , д.1 (ул. Коминтерна), т. 65 -31 -
* 86 кв-л , д . 8 (напротив загса), т. 53 -27

З А Е М  п о д  з а л о г  н е д в и ж и м о с т и , 
га р а ж е й  и  а в т о , т .  8 - 9 0 4 - 1 3 - 1 6 - 8 2 3

2хр. 85кв. 3/5 45/30/6 1550
2хр. 179кв. 1/5 45/28/6 1550
2хр. 207кв. 4/5 45/27/6 1750т/у
2ул. 7а мр-н 8/9 53/33/7 1900T/V
2ул. 7мр-н 3/5 59/36/9 2350
2ул. 8мр-н 2/5 52/31/9 1880
2ул. 15мр-н 2/5 51/30/9 1800т/у
2ул. 19мр-н 2/5 52/32/8 1900
2ул. 29мр-н 7/9 53/30/7 2500евро

С д а д и м  в а р е н д у  2  к а б и н е т а  8 ,5  к в .м  
и  1 5  к в .м  в о ф и с е  (6  м р - н ,  3  д о м .)  

и н т е р н е т , т е л е ф о н , к о м м у н а л ь н ы е  
п л а т е ж и  в к л ю ч е н ы , 1 5  ООО т .р .  в  м е с я ц

2ул. ЗОмр-н 1/4 55/31/12,8 2400т/у
2ул. 271 кв. 1.2/2 54,2/26/7 2500
3-комнатные
Зхр. бмр-н 4/5 49/35/6 Ш О т/у
Зхр. 8мр-н 1/5 58/49/6,3 1700т/у
Зхр. 10мр-н 2/5 55/37/6 1900
Зхр. 13мр-н 5/5 50/31/6 1700 или обмен на 2 хр.
3jy>. 94кв. 5/5 55/37,5/6 1750т/у
Зул. 8мр-н 2/5 76/53/9 2700т/у
Зул. 17мр-н 5/5 58/38/9 1900
Зул. 17а мр-н 4/5 58/38/8,8 2150
Зул. 18 мр-н 4/5 59/38/8 2450т/у
Зкр. 21 кв. 1/2 75/50/7 ,5 2000T/V
Зкр. 89кв. 2/4 90/56/10 3300т/у
Зкр. 107кв. 4/4 75/47/10 2500
4хр. 10мр-н 1/5 под офис 2200

81, 650 -945 , 6 3 -2 0 -2 0 , 8 -9 0 2 -5 6 -8 2 -0 2 0 , 
-82 , 68 6 -3 31 , 8 -9 0 1 -6 -4 1 -6 3 -3 1

H e g B u H fu m o c m u
П Р  И В А Т  И  3  А  Ц  И  Я

m m

з а й м ы  п о д  з а л о г  н е д в и ж и м о с т и
СРОЧНО ПРОДАМ ДОМ В С/О «СОСНОВЫЙ БОР», 2-этажный, скважина, земля, 

прописка. Цена: 900 ООО торг. Рассмотрим варианты обмена на 1 ул. пл.
1 хр. 10 м р -н  5 /5  3 1 /1 8 /6 1220
1 х р . 8 8  к в -л  1 /5  3 0 / - / -  п о д  о ф и с  1 5 0 0
1хр. 92 кв-л 4 /5 3 0 /1 7 /6 1250
1хр. 9 2 /93  кв-л 2 /5 3 0 /1 7 /6 1250 торг
1эксп. 277кв-л 2 /5 3 1 /1 6 /9 1100
1эксп. 6а м р-н 2 /5 3 4 /1 6 /7 1300
1ул. 17 м р-н 1/5 3 3 /1 7 /9 1ЗООторг
1ул. 29 м р-н 6 /1 0  34/16/11 1450торг
1ул. 32 м р-н 4 /9 3 3 /1 7 /8 1450
2хр. 13 м р-н 1/5 4 5 /3 0 /6 1450торг
2хр. 15 м р-н 4 /5 4 5 /3 0 /6  евро 1700
2хр. 72 кв-л 1/5 4 5 /2 9 /6 1440торг
2хр. 85 кв-л 1/5 4 5 /2 6 /6  отл 1450
2хр. 91 кв-л 2 /5 4 5 /3 0 /6 1500
2ул. 9 м р-н 5 /9 5 2 /3 2 /7 2000 торг
2ул. 12а м р-н 1/5 4 4 /3 0 /7 1600торг
2ул. 15 м р-н 2 /5 5 1 /3 0 /9 1800торг

2ул.
2кр.
2кр
Зхр.

206 кв-л 3 /5  5 1 /3 0 /9
75 кв-л 2 /3  5 5 /3 2 /6

2200 то р г
1900 то рг

107 кв-л 3 /4  4 5 /2 3 /7  евро 1850 торг

Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зкр.
Зкр.

93 кв-л 1 /5  5 9 /4 2 /6 1850
6 м р-н  2 /9  6 3 /4 0 /8
6а м р-н  1 /4  7 0 /4 7 /9

2250  то р г
2100

15 м р -н  5 /5  6 4 /4 2 /9
17 м р -н  5 /5  5 8 /3 8 /9

2400  то рг

19 м р -н  7 /9  6 4 /4 1 /9
1900 то р г
2250

29 м р -н  5 /9  6 6 /- /9
278 кв. 5 /5  5 9 /3 9 /9

2500 то р г
2150

18 кв-л 1 /2  6 1 /4 4 /6
21 кв-л 1 /2  7 5 /5 1 /7

1630 торг
1850

На усл уги  агентства  
д е й ств уе т  рассрочка !

ВЫКУП КВАРТИР, т. 8-950-111-97-66,8-902-7-602-811
92 кв-л, д. 6, т. 68-77-88, 68-79-88

ОТДЕЛ АРЕНДЫ: 6 8 -ТТ -8 8 , 8 -904-155-99 -88

http://www.anusadba.ru
mailto:ysadba.angarsk@yandex.ru
http://www.prospekt38.ru
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Возможно оформление с ипотекой 
Работаем со всеми банками, 
с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом 
Оформляем документы

на зем. участки

'СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09, 68-62-52

ПРИМЕМ НА РАБОТУ 
СОТРУДНИКОВ

1 ул в 29 мр-не на 5 этаже 40,3/18,6/9,5
 хорошее сост., окна на улицу. Цена 1600 ООО
1 хр в 85 кв-ле на 3 этаже в хорошем сост, окна во двор 

ст/пакеты , евродверь, новая сантех. Цена 1350 торг 
1 хр в 85 кв-ле на 1 этаже хорошее сост 30,4/17,6/6,2 
ст/пак, радиаторы, евродверь, встроенный шкаф 

Цена 1350 ООО 
1 хр в 86 кв-ле на 5 этаже 30/17,5/6 солнечная

окна во двор. Цена 1280 000 
1 ул в 17 мр-не на 4 этаже в отличном состоянии

_________  окна во двор. Цена 1500 000
1 ул в 18 мр-не на 3 этаже 34/18,6/9,5 отличное сост.

Цена 1600 000 
1 ул в 18 мр-не на 5 этаже в хорошем сост 31/18/9 
 _____  окна во двор. Цена 1400 000
1 ул в 30 мр-не на 1, 2,3 этажах в хорошем сост.

Цена 1600 000
2 хр в 13 мр-не 45/28/6 на 5 этаже

окна во двор ст/пак Цена 1600 000 
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
29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100 18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг 2 кр. до 1400 СРОЧНО!!!

29 мр-н ул. 66,9/44,2/8,5 4/10 2440 19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 5150торг 3 хр. на две стороны в районе города!
32 m d - h vji. 66.1 /39.0/12.0 1/7 2600 (переведен) 3 ул. до 2300 т.р.

29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100956 кв. ул. 63,6/38,9/9,7 5/5 2200 3 ул. или 4 ул. в 22 микрорайоне
Готовый офис 51 кв. кр. 55,0 1/2 3500

271 кв. ул. 75,0/45,0/13,0 5/5 2300торг 3 ул. в 33 мр-не 3,4 этажи до 2700 т.р.

277 кв. ул. 68,1/37,4/9,0 2/5 2200 ГАРАЖИ 3 ул. в 33 мр-не “ДОМИНО” до 3500 т.р.

23 кв. кр. 60,0/43,3/6,0 2/3 2100торг “Фармсервис” 6*4 ЗбОторг дом с зимним проживанием

37 кв. кр. 82,2/50,0/11,6 2/2 2600торг “Крот”, 12а мр-н 6*4 550торг в CHT г. Ангарска до 450 т.р.

55 кв. кр. 74,4/49,1/6,0 1/2 2300торг “Восход”, 18 мр-н 4*9 670торг

58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6 1/2 2350 “Сирена” , 17 мр-н 4*7 430торг Меняем

81 кв. кр. 92,7/57,2/11,7 4/4 4100торг “Объединенный” 6*4 280торг 2 ул. в 7 мр-не на 1 -комн. квартиру + небольшая

107 кв. кр. 73,0/46,7/6,7 2/4 2600торг доплата
ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

107 кв. кр. 74,3/55,0/9,0 2/4 2400 с. Савватеевка 151,5/74,1 1500торг
3 ул. в 95 кв-ле на 3 хр. + комнату (доплата своя)

107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 ЗОООторг п. Раздолье 20 соток 1ЗОторг 3 ул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100т.р.)
на 1-комн. (все варианты)211 кв. кр. 91,9/57,5/8,5 4/4 ЗЗООторг п. Набережный 20 соток 100

п. Тапьяны 5 соток 52,2 кв.м 450торг 3 кр. в 37 кв-ле (2 этаж, балкон, 82 кв.м)

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ п. Тапьяны 20 соток 40,3 кв.м 450торг на 2-комн. (все варианты)

9 мр-н эксп. 90,8/60,0/8,1 1/5 2600торг п. Тальяны 5 соток 54,3 кв.м 350торг 4 ул. в 29 мр-не на 2-комн. и доплату

12а мр-н ул. 78,0/53,3/8,2 1/9 2650
3500 торг (возможна рассрочка)

4 ул. в 84 кв-ле (73 кв.м) на 2-комн.
19 мр-н ул. 77,6/55,4/7,6 I/9 2450торг CHT “Поляны”, 6,5 соток, дом 60,0 кв.м 550 5 ул. в 9 мр-не (напротив к/т “Родина” )
29 мр-н ул. 89,0/63,5/8,9 6/10 2500торг 32 мр-н, пентхаус 280,1/102,4/20,9 на две 2-комн.

http://www.an38.ru/223
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№ 4 от 3 1 .0 1 .2 0 1 3  С В Е Ч А

Агентство недвижимости

т. 6 5 0 -4 0 0  
6 5 0 -6 4 5 КАПИТАЛ 12а мр-н, 

дом 2о
П Н Ш Ш Н Ж В & Ж Й . '

Р а зм е щ е н и е  и н ф ор м ац и и  о  п р о д а ж е  и а р е н д е  квар-гир б е с п л а т н о

Комн.

(Зхоз) хорошее 
(Зхоз) хорошее 
(Зхоз) хорошее 

•'хорошее

1 ул 6а 
1 ул 6а 
1 у л 8 ___
1 хр 15 мр-н ... 
1 ул 17 мр-н 1 /5 

17а мр-н 5/5 
18 мр-н 5/5
18 мр-н
19 мр-н _
29 мр-н _7/9 
32 мр-н 5/5

1 ул 34 мр-н 2/5 
1|ф 73 кв-л _ 3/4 
1 кр 76 кв-л 3/4 

84 _ кв-л _ 175 
89 кв-л 1/4 

. ..г 91 кв-л 3/4 
1 хр 92/93 кв-л 1/5 
Ш _  93 кв-л 5/5 
1 хр 93 кв-л 2/5 
I хр 95 кв-л 5/5 
1 кр 103 кв-л 1/3 
1 кр 107 кв-л 3/4

31/11______
35,6/18,9/8.1 
30,6/18/6,2тЖ
32/18/6
31/17/6 _-----
44x2/20/10 
4172/1/,5/9,4

(Зхоз) Т, Б,хорошее 
(Зхоз) обычное 
отличное 
(секция на 5хоз)
Т, Б,хорошее 
+Балкон (общ) 
хорошее (общ) 
(секция на 3 хоз) 
+балкон+раковина 
(Зхоз) хорошее
хорошее__________
Т, хорошее 
Т.Б, хорошее 
хорошее 
Т.Б, отличное 
Т, хорошее
т, хорошее______
Т,Б, обычное 
Т.Б, хорошее 
Т,Б, отличное 
Т, отличное 
Т Д  хорошев 
Т Д  отличное 
Т Д  отличное
т. хорошее_______
Т.Б, хорошее 
Т, хорошее 
Т, хорошее 
Т.Б, хорошее 
Т, хорошее 
Т,Б, хорошее 
Т.Б, отличное 
Т.Б, хорошее 
Т Д  евроремонт 
Т, среднее

700т л. 
550T7V 
570т/у 
ЬЬОт/у 
650т/у 
750т.р. 
600l5 
620т.р. 
430т/у 
бООт.р. 
550т/у 
590т.р, 
510т.р. 
580т.р. 
№ ■?■

400т.р. 
ЗЗОт.р. 
250т.р. 
ООт.р. 

250т.р. 
ЗООт/у 
ЗООт.р. 
450т/у 
400т.р. 
ЗООт.р. 
450т .р. 
ООт.р. 

500т/у . 
ООт/у 

450т/у 
250т.р. 
ЗЗОщ 
ЗООт/у 

ООт/у 
350т/у 
450т.р. 

ООт/у 
50т/у 

450т.р.

1J5P_ 171 
1 хр 179
1 хр 189 
1ул^ 219 
1ул 277 
1ул 277
2 кр 1

_ 2хр _6 „  
2ул ба 
2ул 7 _
2 ул 7 
2 хр 8 
2хр 5

_  2ул 9 _
2хр  11 
2 хр 12 
2 ул 12а 
2 хр 13 
2 хр 15 

_2уи 18 
2 ул 19 
2ул 29 
2ул .30 
2ул 32 
2ул 34 
2 кр _6 1 _  
2 >ф 72 . 
2хр 7 2 
2 ф  77 
2 хр 95 
2)ф 177 
2хр 178 
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
JL6 6 с/у совм.____________________________ 1200

92 кв 1/5 45 30 R 5 Нов сант-ка. м.дверь. евроремонт, ст ты 1550
92кв 4/5 40 25 8 с /у  совм 1400т/у
93кв 1/5 1430т/у

1/5 45 30 6 1350
5/5 45 30 6 1450т/у

94кв 5/5 с /п  . ....... 1600T/V
94кв 5/5 45 30 6 2с/п. линол.. косм. рем. 1600

с/v совм _ Ш 0 £ Щ у _

Агентство недвижимости «КРЕПОСТЬ» 
выкупает квартиры, комнаты, доли

Требуются офис-менеджер, риелтор
Юридическая помощь по семейным, 
наследственным и жилищным спорам 

•" Бесплатная консультация
8мр-н 1/5 49.3 34 6 с/v совм 1600т/у.
8мр-н 2/5 57 37.9 6,2 с/у совм, 1800 .
8 m d - h 1/5 58.3 41.9 6.3 с/у совм. м.дверь. решетки. 1700
8мр-н 3 55.2 36,8 5.9 с/у разд. 1800т/у
8мр-н 3/5 55 37,1 6 c/v совм. 1800т/у
9m d -h 5/5 с/у разд.. 1с/п. 1800т/у
9мо-н 1/5 55.4 37.9 6 с/у совм 1600
10мр-н 5/5 55 39 6 c/v разд.. линол. с/п 1850т/у
10мр-н 4/5 55 35 6 с/у совм 2200
11мо-н 1/5 50 Лин-ум. ст-ты 1850т/у

Бал к. заст.

1 5м р-н  4 /5  
15а м р -н 5 /5  
7 2 к в . .. . 3 /4___ 5 & 5 _

15мр-н 45 30 6 1450
4 2300т/у

15мр-н 4/5 41 25 6 Заст.балк. 1 бООт/у
1/5 45 29 6
1/4 45 30 6 14006/т

72кв .... 3/4 4Qx&._.25,5 С/п. линол. . .
к&ь_____ Щ Ох/У-

17006/т

Спешите приобрести. 1 ул. 19 мр-н, 1/5. Цена: 1500 т.р.
1ДЭКВ.
20 7 кв___ 4 /5 _

6  с /у  совм
с/у совм,. встр.кух

1500т/у .
■17_50т/у_
1 40 0т /у

6 .3  с /у  со вм . балкон___________________ ■
6 c /v  со вм . балкон . 2  ст-та _____________
6 .2  с /у  совм .________ _______________________
5 .9  с /у  разд .. с т-ты ________________________
студ. с /у  с о в м . ламинат, ст-ты . 2 р яд -ры59.3 41.8 ____

59 42 6.5 с/у совм.__________________________
59.8 41.7 7 с/у совм. заст балкон, лин-ум. ст-ты

 40 6.2 с/п. ламин.________________________
________ 2/5 57.6 40.9 6 с/у совм.. с/п_____________________
82кв 1/5 58.7________ 6.5 с/п. линол.. с/у совм.______________
82кв 1 /5 56______________ 2с/п_______________________________

 6 Ст-ты____________________________ _
34.1 14.7 3 ст-та__________________ ________
 6 с/п. с/у совм._____________________

6 2с/п_______________________________
35 6 c/v совм. 2 ст-та___________________
38.6 6 с/v  разд. балкон, м.дверь.__________
37 6 с/п. нов.сантех. кафель, линол._____

8 8 кв .
91 кв
92кв__

3 /5
5/5.- 54

Э2кв 2/5___55*5_

54. 5_____________ Ламинат, ст-ты
55____________ 6 Е вродверь, ли н-ум .
55 .5  38 6 .2  с /v  с о вм . балкон , ст-ты

1800 
1900 
1750 
1800т/у  
1800 
1900т/у 
2000 
19 00 т /у  
2000T/V 
2300 
1900 
1900 
18 ООт/у 
1 80 0б /т  
1 80 0т/у  
1650
1400_____
18Q0____
1950т. у

. 19QQ____
17001/у ...

9 3кв  1 /5  59.2

С /п. лам ин 
37 ,3. 6 с /у  срвм

1800

■ 6 . С/ у с о в м .. перепл.

9 0 0 _
7Q 0_

С/П93кв_____ 3 /5 ___59_____________________________
94кв_____ 5 /5 ___55____ 38____ 6 ,6 -С /у  рвзд .
9 4кв  5 /5  55.1 3 7 .4  6  c /v  разд.
9 4кв  3 /9  60___________
9 4кв  1 /5  58 .8  40 .3

18001/у
-1950-
J.720i/y_

с /п .  ламин. душ .каб
1 720:. у

9 4кв  1 /5  58.
179кв 4 /5  5 5 .2  37.
А  кв  1 /4  7 4 .7  55.5

с /п .  линол. каф ель, подвес.потол
6 .5  с /у  с о вм .. 1ст-т______________________
6  с /у  совм . 1 с /п _______________________

с /v  разд .. ст-ты

220 0 ,
1900  .

. 1-65Q.

Китой 4 /4  58 ,9  35  5 ,8  с /у  р азд , за ст  балкон , л и н -ум , ст-ты
2 80  
1400т/у

ФИТНЕС-КЛУБ “ ЕРМАК”

ц р й Г Л
а х д а е т .

тренажерный зал
* хореографический з
* фитнес-зал
* солярий
* массажный кабинет
* сауна .5 0 -1 5

\КУПОНДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛАТНОГО 
ПОЗДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»

I -------------------------------------------------------------------
I ____________________________________________
I  Высылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», или принести по адресам:
|  1)38 кв-л; д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н, д. 3 (слева от кафе "Баскин 
. Роббинс", ост. "Магазин "Центральный"); 3) 188 кв-л, д. 11 (слева от кафе 
I «Макфудс») П убликую тся  только  разборчиво написанные поздра- 
|  вления!
^П е ч а т а е тс я  в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно п о з д р а в л е н и ^
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
4хр. 207 кв. 2\5 58.4\42.0\6.3 2100 тоог
4ул. 15 мр-н 2\5 74,8\49,3\8,9 2900 торг
4ул. 17 мр-н 5\5 78J3\51J5\8,8 2800
Дул. 18 мр-н 5\5 75.0\49.3\ 10.0 2600
4vn. 18 m d - h 5\5 75.5\49,0\9,0 3000 tod t

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА Л
1 ул., 17 микрорайон, 3\5, 

22,0\12,0\общ ая за 850 торг

w w w . g a r a n t s e . r i ^ ^ j y y iгарант
агентство  недвиж им ости

тел.: 632-400, 68-63-52, 56-02-18 
сот.тел.8-902-5-682-400, 8-901-6-416-352 

garantangarsk@mail.ru 
г.Ангарск, 85 кв-л, дом 13

{остановка “ Ворошилова” )

ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИ Ж И М О С ТЬЮ , ОБМЕН АНГАРСК-ИРКУТСК-УСО ЛЬЕ, 
РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИ ДАМ И  СЕРТИФ ИКАТОВ, КОМ М ЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖ ИМ ОСТЬ

ЁМ П О Д  З А Л О Г  Н Е Д В И Ж И М О С ТИ , I
т .  6 8 6 - 3 5 2 ,  6 3 2 - 4 0 08 5  кв . XD. 5 /5 1 7 .5 6 3 0  е в о о о е м .

8 5  кв. хо . 2 /5 10 4 5 0
8 4  кв. хр . 1 /5 10 5 0 0
8 6  кв XD. 2 /5 1 3 ,4 5 5 0
9 2 /9 .3  кв . XD. 4 /4 13 .9 6 0 0
18 кв. _.кр. 2 /2 14 5 5 0
7 8  кв . кр . .. 2 /4 ... 14 6 0 0
Ь ком натны е
84 кв.
92 кв

хр .
Ш -

92,93 «к хр
94 кв.
10 мр-н хп.
6а мр-н ул.
6а мр-н ул.
6 мп-н
8 мо-н
95 кв

УЛ.
УЛ.

2 7 8  кв . у л _
30 мп-н ул.
30 мр-н ул

107кв. -КЩ-
мр-н Китой 2 УЛ.

46/24/7 1Л00

3-ком натны е
50/30/9_____1$50

_5 /5_
4/5

30/17/6 1200

2/5
31/18/6_____ 1300

1/5
31/17/6_____ 1250

_ 5 / 5 _
30/17/6 1250 под офис

3/5
31/18/6_____ 1250

4/4
30. 18.9_____ 1300

1/ 5
33/18/9_____1330

1/5
33/18/9_

J / 5 _
40 /18 /9_

1330

4/5.
3 5 /1 8 /9

1400

33/18/9
1250
1280

_2/2
41 студия 1370
78 студия 2200 с гаражом

2-ком натны е
15 MD-H XD. 4 /5 4 1 /2 5 /6 155 0
6 MD-H XD. 5 /5 4 5 /2 6 /6 165 0
8 4  кв . XD. 4 /5 4 5 /2 8 /6 170 0
8 5  кв . XD. 1 /5 4 5 /2 9 /6 150 0
8 8  кв . XD- 2 /4 4 1 /2 5 .5 /6 145 0
9 3  кв . XD. 5 /5 4 2 /2 8 /6 1500
9 5  кв . XD. 2 /5 4 2 /2 6 /6 1600
8  MD-H vn . 8 /9 5 2 /3 3 /7 1800
9  MD-H vn . 5 /9 5 1 /3 1 /7 .2 2 0 0 0
9 4  кв . vn. 6 /9 5 6 /3 0 /1 2 .5  1 7 5 0  н о в о с т о о й к а
9 5  кв. vn 4 /9 4 4 /2 5 ,2 /8 ,2  1700
18 MD-H vn. 4 /5 5 2 /2 9 /9 2 3 0 0
19 m d - h vn . 2 /5 5 2 /3 2 /9 1950
8 0  кв. KD. 3 /4 5 0 /3 0 /8 197 0
8 9  кв. KD. 4 /4 6 1 /3 3 /9 2 0 0 0
Ю б кв кр . 3 /4 6 1 /3 3 /8 2 1 0 0

ВЫКУП КВАРТИР, т. 6 3 2 -4 0 0 , 8 9 0 1 -6 4 1 -6 3 -5 2

Л кв. XD. 1 /5 5 5 /3 6 /6 160 0
8 2  кв . XD- 1 /5 5 9 /4 2 /6 3 190 0
9 3  кв. XD. 4 /5 5 5 /3 7 /6 2 2 0 0
6  MD-H XD- 4 /5 5 0 /3 4 /6 1 7 5 0
6  MD-H XD. 2 /5 5 5 /3 5 /5 .5 190 0
15 m d - h XD- 1 /5 5 9 /4 2 /6 190 0
6а  m d - h vn . 2 /5 6 5 /3 5 /1 0 2 4 0 0
8  MD-H vn. 5 /5 5 9 /3 8 /7 .2 2 4 0 0
19 m d - h vn . 1 /5 6 3 /4 1 /8 .7 2 5 0 0
2 9  m d - h vn . 1 /9 6 0 /3 4 /9 175 0
3 2  m d - h vn . 3 /9 8 5 /5 0 /1 0 2 7 0 0
3 3  MD-H vn . 5 /7 6 4 /4 1 /9 2 7 0 0
9 8  кв. vn . 1 /2 1 0 3 /6 1 ,8 /1 3  4 4 5 0 .
5 3  кв. KD. 1 /2 6 0 /4 2 /6 .1 2 5 0 0  п о д  о ф и с
5 8  кв. KD. 1 /2 7 6 /5 4 /8 ,5 2 3 0 0
81 кв. KD- 4 /4 7 8 /5 2 /9 ,2 3 2 0 0  е в р о о е м о н т
1 06  кв . кр . 3 /4 6 0 ,5 /3 2 ,5 /7 ,8  2 0 0 0

вашу 2 хрущевку в любом районе, до 1600
1 хр.,1 ул., все районы, до 1400 
3, 4 хр. в любом районе, до 1900
2, 3 ул. в микрорайонах и 95 квартале
2 хр. в 94 кв-ле, 1 этаж, до 1450

О Б М Е Н
комната 85 кв., 5 эт. 17,3 кв.м на 2 хр. в центре
3 ул. 29 мр-н, 1 эт. на 2 хр., все районы, все этажи

Зем. участок, в 19 мр-не с проектом 10 сот 4000 т.р.
215 кв-л, 4.5 о т .  900 т.р.
Сдам под офис в 17 мр-не, 90 кв.м, 50 т.р.
47 кв-л, от 15 до 350 кв.м, 400 т.р. лрод. маг. в 92 кв-ле 120 кв.м 100 т.р. 
Сдам склад 360 кв.м, район полимеров, 30 т.р.

ПРИВАТИЗАЦИЯ от 6000 руб.

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

п.Новый-4,1/1 37

15 м 4/5

7 м 3/5 59,2
8 м 8/9 52,5
9 мр-н 2/5 51
12а мр-н 4/9 53,6
15мр-н2/5 51
18 мр-н 4/5 50,2
19 мр-н 2/5 50
19 мр-н 5/5 44
29 мр-н 3/5 56
84 кв 2/5 52,4
-  Г/9
219 кв 10/10 52 
■“ * -  “лтои * *

3/3
мр-н Китои 3/5 51
19 кв *“ ’*

15.5 Т, после косм.ремонта, на 3 хоз 600
13.6 Т, после косм.ремонта, на 3 хоз 550
13.6 Сост хорошее, стеклопак, натяжной потолок 550
21.7 Сост хорошее, на 3 хоз 700 т/у
15.6 Состояние обычное, корид типа 530 т/у
20.7 Стеклопакет, Балкон, коридорного типа, нов.вх.дверь 650
15.3 На 3 хоз, сост обычное 650 т/у
22 2 окна во двор, м.дв, сост обычн, корид типа 700

После ремонта, Б, стеклопакет 600
12 Стеклопакет, м.дв, коридорного типа 460 т/у
10 Корид.типа, состояние обычное 420
19.3 На 3 хаз, сост обычное 700 т/у
13.4 На Зхоз, сост среднее 510 т/у
17 6 Б, сост обычное, с/у совм, м.дв. 1250
16 6 Т, стеклопакеты, сост. обычн 1200
16 6 Угловая, Б, сост обычн. 1170
17 6 Сост обычное, Б 1250
20 9 Барачного типа, с/у разд, м.дв, 3 сот. земли 940 т/у
18 8 Л заст деверо, стеклопак, сост хорошее 1450
18 9 Сост уд-ное, Б-, окна на улицу 1300
17.8 6,7 Сост обычное, на 1 сторону 1400 т/у
17 8,6 Б заст, м.дв, линолеум, на 1 сторону 1450
18 9 Б, кафель, окна во двор 1450
18 7 Б-, сост уд-ное, с/у совм, нов.мойка 1400
18.8 8 На 1 сторону, косметич ремонт, с/у совм 1400
19 8 Сост обычное, м.дв 1350
19 9 Т, евроокна качественыйремонт, ламинат 1500
18 10 1 этаж кухня санузел 2 этаж комната 1280
30 6 Окна во двор, сост обычное 1550
28 7 Т,Б, сост хорошее, стеклопак, с/у совм 1700
30 6,5 Б заст дерево, новая вх.дв, евроокна, сигнализ 1750
25.5 6 Б, углов»», 2 евроокна, радиаторы, новая сантех. 1800
26 6 Б, сост обычное, комнаты смежные, окна во двор 1550 т/у
28 6 Б, сост хорошее, ремонт 1750 т/у
29 6 Б, состояние обычное 1600
35,7 8,9 Сост хорошее, на 2 стороны, Б+Л деревом 2350
33,3 7 Т, Б, Л, сост среднее, комнаты разд, счетчики 1800
30 8 Б нет, стеклокл-ы, новые межкомн.дв, радиаторы 1880

9 Сост норма, стеклопакеты, Б 2300
9 Б сост.хор., стекл-ты, нов.вх.дв, счетчики X,Г 1800
9 2Л, стклопак, сост хорошее, встроен шкаф 2400 т/у
8.6 На 2 стороны, хороший ремонт, стеклопак 2300 т/у
6 Комнаты смежные, натяжной потолок на кухне 1600
12 Б, сост хорошее, с/ совм, Б Зм+бм, на 2 стороны 2200
9.7 2Л заст деревом, на 1 сторону, сост. обычное 1950
6.5 Б заст стеклопак, Стеклопакеты, радиаторы 1900
7 Сост хорошее, Б, ламинат 1900
9 Б,Л, Свежий евроремонт, новая сантехника 1650
7.5 Евроокна, подвесной потолок 1630

т. 6 7 -4 7 -4 7
6 7 -4 7 -2 7
68-67-11

13 м р-н, дом 11
(сле в а  о т маг «Г о р о д  А »)

Срочно купим для клиентов:
- 1  хр в мр-нах
- 2 хр в мр-нах, квартале
- 2 кр в центр, части города
- 2 ул в 6 мр-не
- 3 хр в 11 мр-не
- 3 ул в мр-нах 

на 1 этаже, не менее 85 кв.м ,
15 мр->

Продается гараж в а/к «Мирный-89»
(напр, управл. соцзащиты, 6,6 х4,1 свет, 

тепло, охрана, мет. ворота, есть возможность 
удлинения) т. 8-902-57-614-11

Продается гараж в кв-ле А (район маг. 
■Бакалея»), 6,4x2,75, сеет, тепло, мет ворота, 

900 т.р. т. 8-902-5-76-97-19

Продается гараж в р-не ГСК-4, 6x9, 
2-е мет.ворот, эл.энергия, 600 т.р. 

т. 8-902-5-76-14-11

С рочная п р о д а ж а :
1 кр. в 81 кв-ле, 1/4, кач. рем., 1500 т.р.
1 ул в 17 мр-не, 1/5, м.дв, домофон, 1400 т.р.
1 ул в 9 м/не, 7/9, сост хор., евроокна, 1450
2 хр в 93 кв (район маг. «Универмаг»),

5/5, смежн.комнаты, сост удовл., 1550 т.р. 
2 кр в 19 кв, З Д  сост хор, 1630

с р о ч н ы й  в ы к у п
КВАРТИ Р И КО М НАТ
З а ё м  на  п о ку п ку  п о д  

м а т е р и н с ки й  ка п и та л
ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ 

_______ ИПОТЕКИ_________/

mailto:farn13@bk.ru
mailto:garantangarsk@mail.ru


Эбъявления №4 от 31 .01 .2013 СВЕЧА

Фабрика т пяф нмх потолков

Ю/ешсс
Иеплме 'Нобогодъ

; н

М Ы  дарим Здам ^ h
А .

Г 4
ш.63-30-?§, §1-61-60, 63-3?-2§, 6S-SS-23

Щ Я А +

этого щ вш ш ш ш ш
%£?• ч щ щ ш Замеры

бесплатно!

«Гефест», 3 эт.. офис 10, т. 68-78-55,51-51-91,8-904-155-98-55

/ п р и ч и н ,
по которым выбирают

Б А Н К Е Т Н Ы Е
З А Л Ы

ф и р м ы  «П альчики о бл и ж еш ь  
/ Общепризнанная 

фирменная кухня 
1 £. Изысканная 
сервировка столов 

с французским шармом 
3  Великолепное обслуживание 

4. Необычный интерьер 
и уютная обстановка залов 

■'). Возможность выбрать зал 
по количеству  приглаш енны х 
6 . Д оступны е ц е н ы  
7 С т о ^ у т а ъ \ е « ш и т е л  

w  « ^ w c y w . -

т.63-48-10, 54-50-09

Не ломай голову, покупай
ОКНА LG

H M T D O H j ^ f t n t o c  Зимняя скидка ка окм 3 5 %

1 окно -1 подарок, 2 окна - 2 подарка, более 2 окон - 3 подарка!

Остекление балконов, двери, защитные рольставни, 
конструкции из холодного и теплого алюминия

ЛОДЖИИ И БАЛКОНЫ j 
ЛЮБОЙ сложности

НЕМЕЦКИЕ ОКНА
г р у п п а  к о м п а н и й

г. Ангарск, 211 кв-л, д. 3 
}  8  (3555) 59-25-20 
i 8-952-614-79-36

Г

ОКНО J
ПОД ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной
цене от 7800 р.

Входные и 
межкомнатные

1  ДВЕРИ
Рынок СПА0 АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице, 

т. 644-457, 57-49-73, 630-250

H-TVP
Путешествия 

по всему миру!

51-2245,52-98-11,59-27-74

Ь Ладвери
У Установка, доставка, гарантия,

 _________
МЕЖКОМНАТНЫЕ^ 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ 

, замеры. Опт, розница

Скидка 10%
с понедельника^ 

^  по пятницу

в м а га зи н е  
по а д р е с у :

ул. К.Маркса, 37, 
т. 52-92-91

[ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКА
Рассрочка платежа

• ТЦ «Берёзка», цок. этаж, • База «Сатурн» (на выезде), 
пав. 2, т. 6 1 -71 -16  пав. 41, т. 686-737

• База «Сатурн», пав. За, •  2 9  м р -н ,  д . 3 , У/
т. 57 -12 -45  т . 6 5 -2 0 -5 0

Предъявителю купона скидка 5%

ТЕПЛЫ Е
Э  О К Н А

L I[1 Lt S.CiU.iiS.1;
£ i i \ \  L  t f C ! U r £

© K i m

М®С1А.и1'Ц5йй;
е о т ш  —

l i

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ 3 дня
■ м и к  *  м  ш

ТА- и г - Я г  Т\ г Т Гкепрпткя rrsr, 
Тг ( z s t i - s n

ПОД ключ 
ПРИ 

ОПЛАТЕ 
100%

Цена действительна для хрущёвок 
и квартир улуч. планировки

Бесплатно 
доставка, 
вывоз мусора, 
замеры

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ
2 ДНЯ

НОВЫЙ АДРЕС
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ж

Адрес: 89 кв-л, д . 7, оф. 1 (вход с торца) тел. 611-301, 686-314, арен да: 8901-661-02-12
Оформите ИПОТЕКУ 

от Сбербанка 
прямо в нашем офисе

Отличная квартира
2 кр., 59 кв-л, 3 этаж, 54,5/36/9, очень теплая 
и уютная квартира с интересной планировкой 

Цена 1850 т.р.

6а мр-н 4/5 14 кв.м на Зхоз 700 т.р.
18 кв. 2/2 14,3 кв.м на Зхоз. 550т.р. 
25 кв. 1/2 15 кв.м на Зхоз. 540 т.р.

2хр 7 мр-н 1/5 45/30/6 1550 т.р. Зхр 93 кв. 3/5 57/37/6 отл. 2000 т.р.
2хр 15 мр-н 4/5 45/30/6 1750 т.р. Зхр 94 кв. 1/5 59/40/6,5 1800 т.р.
2хр 15 мр-н 5/5 45/29/6 1550 т.р. Зхр 179 кв. 4/5 55/39/6 1900 торг
2хр 86 кв. 1/5 45/28/6 1500 т.р. Зул 6а мр-н 1/4 70/48/9 2200 т.р.
2хр 92 кв. 2/Ь 41/26/6 1550 т.р.

Зул 7а мр-н 3/9 64/41/9 2400 т.р.
2хр 177 кв. 3/5 45/30/6 1620 т.р.
2хр 177 кв. 2/5 45/30/6 1650 т.р. Зул 8 мр-н 4/Ь 60/38/9 2200 т.р.

2хр 188 кв. 1/4 45/30/6 под офис 1700 т.р. Зул 10 мр-н 9/9 62,6/40/9 2150 т.р. f П РИВАТИЗАЦ ИЯ ]
Всё еще читаете газеты? Все квартиры давно в интернете! И ир ://недвиж им ость-ангарска .рф

85 кв.
78 кв.
8 мр-н 
10 мр-н 
15 мр-н 
91 кв. 
95 кв. 
189 кв. 
18 мр-н

3/5
3/3
3/5
5/5
5/5
3/5
1/5
5/5
1/5

13 кв.м секция 540 т.р. 
17 кв.м на 2 хоз. 750 т.р.
31/17/6
31/18/6
31/18/6

1300 т.р. 
1250 т.р. 
1300 т.р.

30,7/18/6,2 1300 т.р.
31/17/6
31/17/6
33/18/9

1200 т.р. 
1200 т.р. 
1400 т.р.

2ул 9 мр-н 2/5 53/40/9 1880 т.р.
2ул 19 мр-н 2/5 50/29/9 1950 т.р.
2ул 32 мр-н 9/9 60/36/10 2200 т.р.
2ул 85 кв. 4/9 55/34/9 2000 т.р.
2крг 59 кв. 3/3 54/36/9 1850 т.р.
2кр 75 кв. 2/3 55,4/32/5,5 1900 т.р.
2кр 107 кв. 4/4 51 кв.м, евро 2500 т.р.
Зхр 6 мр-н 4/5 55/39/6 1900 т.р.
Зхр 8 мр-н 2/5 60/40/6,8 1800 торг

Зул 32 мр-н 9/10 65/40/12 3200 т.р

3-уровн.таунхаус 30 мр-н 82,5 кв.м 3200 т.р 

Зкр 61 кв. 2/2 77/52/7 2300 т.р

Зкр 106 кв. 4/4 75/47/12 3300 т.р

5ул 9 мр-н 1/9 100 кв.м под офис 4500 т.р

П р о д а м  к в а р т и р у
2 хр 15 м р -н . 4 этаж , сост. отличное, с/п, новые м /к 

двери, счетчики, радиаторы, трубы, с/у - кафель 
________________ Ц е на : 1750 т о р г_______________ ____

СРОЧНО КУПИГ
1 хр рассмотрим любой район 
1 ,2  комн 207/210 кв. все вар-ты
2 хр в 82, 85,86 до 1450 т.р.
2 хр в 12 мр-не, все вар-ты
2 кр г 75,76,106,107 кв. до 1700т.р.

\Л для клиентов:
2.3-комн в квартале
2.3-комн в 6а, 7 или в 12а мр-не 
2ул не вдоль дороги до 2000 т.р. 
3 хр город до 2000 т.р.
3 кр г 50, 51,59 кв. 2400 т.р.

Х о р о ш и й  в а р и а н т
3 хр., 179 кв-л, 4 этаж, 55/38/6, 
удобное расположение дома, 

с/п, хорошее состояние. 
Цена 1900 т.р. Торг

К в а р ти р а  п р е м и у м
2 кр г 107 кв. 51 кв.м ., 
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